



پنج شنبه ۰۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۹۵۲ - ۱۵۰۰ تومان

اجرای طرح سراسری تشدید مبارزه با احتکار کالاها ی اساسی



۸۰ درصد اختیارات کشور دست قوه مجریه است



بازداشت متهمان اصلی پرونده رشت الکترونیک و صنایع پوشش ایران



قیمت گندم بیش از ۵ هزار تومان است



پرونده تخلفی ۱۷ هکتاری در رودبار قصران بدون ملاحظه رسیدگی قضایی می شود

عدم رعایت اصول تأکیدی امام علی (ع) به جامعه و بیت‌المال صدمه فراوان زده است

معاون وزیر صمت خبر داد:

برنامه‌ریزی برای ورود شرکت‌های خارجی در دست کار است

تضمین قراردادهای بستگی به مهارت شرکت‌های داخلی در مذاکره دارد
اقدامات ما بر اساس شرایط موجود خواهد بود
جریه خوبی هم از گذشته داریم می‌توانیم از آن استفاده کنیم

هر شریک خبزنکار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

عجب شیر | روزنامه | عجب شیر



پاک فطرت در نطق میان دستور: قاچاق یکی از موانع اصلی تولید است

واگذاری مدیریت سهام عدالت از تعاونی‌ها به مردم



سرمایه‌ای و سهامداری تجدید ساختار شدند، بدین معنا که به جای تعاونی‌ها، مردم استان‌ها که مشمول سهام عدالت بودند سهامداران شرکت‌ها شدند و ساختار سهامداری و سرمایه‌ای از افراد در این مرحله تغییر کرد. وی با اشاره به اینکه براساس اقدامات انجام شده سرمایه‌های جدید ثبت شد، دارایی‌ها به سهامداران تخصیص و در سامانه‌های بورسی ثبت شدند، افزود: افراد زیادی جویای وضعیت سهام خود در بازار بودند که در نهایت با وجود تلاش‌های صورت گرفته مردم می‌توانند از طریق یک درگاه به نام **sahamedalat** از آخرین وضعیت و قیمت سهام خود مطلع می‌شوند.

پذیرش و معامله شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی

فهیمی خاطرنشان کرد: در مرحله چهارم به مرحله پذیرش و امکان معامله شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی رسیدیم و نماد شرکت‌هایی که از استاندارهای لازم برخوردار بودند بازگشایی و امکان فروش برای این شرکت‌ها به جز پنج شرکت فراهم شد.

تعیین تکلیف سهامداران غیرمستقیم سهام عدالت

فهیمی به دیگر مرحله آزادسازی سهام عدالت اشاره داشت: در مرحله سوم به ۳۰ میلیون سهامدار که روش غیرمستقیم مدیریت را انتخاب کرده بودند، رسیدیم. سخنگوی آزادسازی سهام عدالت خاطرنشان کرد: در این مرحله، شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به لحاظ

سخنگوی آزادسازی سهام عدالت اعلام کرد:

سخنگوی آزادسازی سهام عدالت اعلام کرد:

سختگوی آزادسازی سهام عدالت گفت با اشاره به اینکه در جیان آزادسازی سهام عدالت، شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به لحاظ سرمایه‌ای و سهامداری تجدید ساختار شدند، بدین معنا که به جای تعاونی‌ها، مردم استان‌ها که مشمول سهام عدالت بودند سهامداران شرکت‌ها شدند و ساختار سهامداری و سرمایه‌ای از افراد در این مرحله تغییر کرد. وی با اشاره به اینکه براساس اقدامات انجام شده سرمایه‌های جدید ثبت شد، دارایی‌ها به سهامداران تخصیص و در سامانه‌های بورسی ثبت شدند، افزود: افراد زیادی جویای وضعیت سهام خود در بازار بودند که در نهایت با وجود تلاش‌های صورت گرفته مردم می‌توانند از طریق یک درگاه به نام **sahamedalat** از آخرین وضعیت و قیمت سهام خود مطلع می‌شوند.

تعیین تکلیف سهامداران غیرمستقیم سهام عدالت

فهیمی به دیگر مرحله آزادسازی سهام عدالت اشاره داشت: در مرحله سوم به ۳۰ میلیون سهامدار که روش غیرمستقیم مدیریت را انتخاب کرده بودند، رسیدیم. سخنگوی آزادسازی سهام عدالت خاطرنشان کرد: در این مرحله، شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به لحاظ

معوقه‌های سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۰ تامین اعتبار شد

سرپرست خانوار، اظهار داشت: سال گذشته در ۹ استان در امر توانمندسازی زنان سرپرست خانوار قدم‌هایی برداشتم و ۶ هزار میلیارد تومان منابع از طریق تسهیل‌گر که جهاد دانشگاهی بود در اختیار استان‌ها قرار داده شد تا کمک کنند. وی افزود: با تامین اعتبار لازم این اقدام در سال ۱۴۰۰ به استان‌های دیگر نیز تسری می‌یابد. وزیر تعاون گفت: گروه‌های مختلف شغلی در سازمان تامین اجتماعی مثل بافندگان فرش یا زنبورداران و افسار گوناگون از معافیت‌هایی در پرداخت حق بیمه برخوردار بودند، در بند (و) تبصره (۲) قانون بودجه در جزء دیگری غیر از ۸۹ هزار میلیارد تومان منابع که برای سازمان تامین اجتماعی تامین اعتبار شده، بقیه ردیف تا سقف ۱۵۰ هزار میلیارد تومان معین شده تا به این بخش هم کمک جدی شود. وی تاکید کرد: در سال ۱۴۰۰ با این اقدام، معوقه‌هایی که دولت در این زمینه دارد با توجه به تامین اعتبار ما به‌تفاوت ۸۹ هزار میلیارد تومان تا ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برطرف خواهد شد تا هیچ‌کس در نوبت و پشت نوبت دریافت استفاده از این نوع خدمات بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی قرار نگیرد و بیمه‌افراد بدون وقفه استمرار یابد.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: معوقه‌های دولت به تامین اجتماعی در بودجه ۱۴۰۰ تامین اعتبار شده تا هیچ‌کس در نوبت دریافت استفاده خدمات بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی قرار نگیرد و بیمه‌افراد بی‌وقفه ادامه یابد.

اسامی کاندیداهای پیشنهادی ریاست جمهوری به شورای ائتلاف ارائه شد

معاون امور استانهای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، با اشاره به فرآیند انتخاب نامزد شورای ائتلاف در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: پس از دریافت اسامی پیشنهادی، اسامی افراد مورد نظر، در اختیار دبیرخانه شورای ائتلاف نیروهای انقلاب قرار گرفت. معاون امور استانهای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اظهار داشت: پس از دریافت اسامی پیشنهادی، اسامی افراد مورد نظر، در اختیار دبیرخانه شورای ائتلاف نیروهای انقلاب قرار گرفت. قديمی اعلام کرد: در مرحله بعدی، طی چند روز آینده، کمیته مشخص شده از طرف دبیرخانه شورای ائتلاف، با افراد پیشنهادی ارتباط خواهد گرفت و در صورتی که این افراد تصمیم جدی برای حضور در عرصه انتخابات داشته باشند و از طرفی نیز، فرآیند پیش‌بینی شده و ضوابط شورای ائتلاف را بپذیرند، وارد مرحله بعدی خواهند شد. وی گفت: نظر به اینکه شاید برخی افراد پیشنهادی تصمیم به کاندیداتوری

شریعتمداری:

معاون امور استانهای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، با اشاره به فرآیند انتخاب نامزد شورای ائتلاف در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: پس از دریافت اسامی پیشنهادی، اسامی افراد مورد نظر، در اختیار دبیرخانه شورای ائتلاف نیروهای انقلاب قرار گرفت.

سخنگوی کمیسیون تلفیق:

جداول بودجه ۱۴۰۰ طبق رویه هر سال جمع‌بندی و ابلاغ شده است



سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ گفت: جداول بودجه۱۴۰۰ طبق رویه هر سال جمع‌بندی و ابلاغ شدی در کشور پیگیری انتقاد برخی از نمایندگان جلسه‌ای در این باره برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، رحیم زارع درباره اظهارات یکی از نمایندگان مجلس در خصوص جداول بودجه توضیحاتی به خبرنگاران ارائه داد.

وی با اشاره به هشت سال حضور خود در مجلس، گفت: در همه مجالس تصمیم‌گیری درباره جداول بودجه که حدود هزار صفحه است، با تفویض صحن به کمیسیون تلفیق واگذار می‌شد تا با مشورت روسای کمیسیون‌ها تصمیم‌گیری شود. از روزی که لایحه ارجاع می‌شود تا روز ابلاغ، بارها و بارها به دلیل تصمیمات صحن و بررسی کارشناسان و نظرات شورای نگهبان تغییر می‌کند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق تصریح کرد: مهم آن است که تغییرات جداول بودجه با احکام مصوب صحن تعارضی نداشته باشد و طبق درخواست کلیه نمایندگان مردم برای حوزه‌های انتخابیه آنها بوده است که جداول بودجه ۱۴۰۰ اینگونه است.

زارع با بیان اینکه تاخیر در ابلاغ جداول هم در برخی سال‌ها یک رویه بوده تا موارد مدنظر شورای نگهبان به ویژه برای پروژه‌های جدید مرتفع شود، تأکید کرد: تصویب بودجه حق مجلس است و همه دقت نظر برای برقراری عدالت بودجه‌ای در کلیه مناطق به ویژه مناطق محروم بوده است.

وی با بیان اینکه آنچه در صحن رای‌گیری شده است ماده واحده لایحه بودجه و احکام و ضوابط مندرج در تبصره‌های ذیل و همچنین ارقام کلی منابع و مصارف و سرفصل‌های کلی ذیل آن است، تأکید کرد: جداول بودجه ۱۴۰۰ نیز طبق رویه هر سال جمع‌بندی و ابلاغ شده است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق گفت: رئیس مجلس هم در جلسه علنی روز سه‌شنبه ۲۱ فروردین گفت که برای پیگیری انتقاد برخی نمایندگان با هیئت ریسه کمیسیون تلفیق جلسه‌ای برگزار شود که این مهم انجام خواهد شد.

عباس‌زاده:

مجلس راستی‌آزمایی کاغذی را نمی‌پذیرد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: مجلس راستی‌آزمایی عجله‌ای و روی کاغذ را نمی‌پذیرد زیرا این کار نوعی بازی خوردن است و مجلس انقلابی بازی نمی‌خورد.

محمود عباس‌زاده مشکینی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفتگو با مهر، در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه راستی‌آزمایی اقدامات آمریکا در رفع تحریم‌ها زمانبر نیست، گفت: تشخیص زمان، کیفیت و کمیت راستی‌آزمایی بر عهده مجلس است و باید معیارهای قانون اقدام راهبردی مجلس در این زمینه مد نظر قرار گیرد.

نماینده مردم مشکین‌شهر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مجلس راستی‌آزمایی عجله‌ای و روی کاغذ را نمی‌پذیرد زیرا این کار نوعی بازی خوردن است و مجلس انقلابی بازی نمی‌خورد.

وی ادامه داد: کمیت و کیفیت راستی‌آزمایی با تشخیص و تصویب مجلس است و قانون تکلیف را تعیین کرده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در خصوص حادثه تورریستی نظننز گفت: حریف تلاش دارد تا برگ‌های برنده و اهرم‌های ما را در مذاکرات وین تقلیل دهد. طبیعتاً ما باید نگاه واقع‌بینانه‌ای داشته باشیم.

عباس‌زاده افزود: تکنولوژی هسته‌ای در کشور ما بومی‌سازی شده و این خرابکاری‌ها ملت و جوانان را در پیمودن این مسیر راسخ‌تر می‌کند.

وی تصریح کرد: باید مراقب خفیه‌های اطلاعاتی، امنیتی و حفاظتی بوده به گونه‌ای که از این خفیه‌ها منافع ملی ما تهدید نشود. نماینده مردم مشکین‌شهر در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: برای کاهش تهدیدات امنیتی باید پدافند غیرعامل به صورت قوی‌تر عمل کند و مؤلفه نفوذ مورد توجه قرار گیرد زیرا نفوذ جناح و تیار نمی‌شناسد و ممکن است با هر رنگ و بویی وارد شود.

وی در خصوص شناسایی فرد تورریست گفت: بعید می‌دانم این عملیات در یک نفر خلاصه شود، این فرد سرخ است. باید برای مقابله جدی و مؤثر با عنصر نفوذ اقدام کرد.

مقتداین:

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی در واکنش به اظهارات روحانی مبنی بر اینکه «اجازه ندادیم در کشور قحطی شود» گفت: دولتمردان با حرف های نسنجیده خود به زخم مردم نمک نپاشند.

عباس مقتداینی نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفتگو با مهر، در واکنش به اظهارات اخیر رئیس جمهور مبنی بر اینکه «در سه سال گذشته دشمنان این سرزمین با جنگ اقتصادی به دنبال ایجاد قحطی در کشور بودند اما دولت با تأمین و توزیع کافی و فراوان کالا در کشور اجازه نداد خواسته دشمن محقق شود»، اظهار داشت: ضرورتی ندارد که دولتمردان درباره وضعیت اقتصادی کشور به مردم توضیح دهند چرا که مردم با گوشت، پوست و استخوان خود وضعیت اقتصادی را لمس می‌کنند و می‌دانند که دولت تا چه حد در تأمین معیشت آنان توانمند بوده است!

وی بیان کرد: در حال حاضر دولتمردان باید پاسخ دهند، به چه دلایلی وضعیت اقتصادی کشور به اینجا رسیده است؟ دولت به جای دفاع از خود، باید به مردم گزارش دهد که



کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با موضوع بررسی حادثه نظنز و با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی تشکیل جلسه فوق‌العاده داد. به گزارش تسنیم، ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه فوق‌العاده کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عصر امروز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی با موضوع بررسی خرابکاری در سایت هسته‌ای نظنز برگزار شد. در این جلسه ابراهیم عزیزی، ریاست هیئت اعزامی کمیسیون نظنز و با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی تشکیل جلسه فوق‌العاده داد. به گزارش تسنیم، ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه فوق‌العاده کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عصر امروز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی با موضوع بررسی خرابکاری در سایت هسته‌ای نظنز برگزار شد. در این جلسه ابراهیم عزیزی، ریاست هیئت اعزامی کمیسیون نظنز و با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی تشکیل جلسه فوق‌العاده داد. به گزارش تسنیم، ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه فوق‌العاده کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عصر امروز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی با موضوع بررسی خرابکاری در سایت هسته‌ای نظنز برگزار شد. در این جلسه ابراهیم عزیزی، ریاست هیئت اعزامی کمیسیون نظنز و با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی تشکیل جلسه فوق‌العاده داد.

سیاست

دولت به زخم مردم نمک نپاشد



به چه دلایلی ما به وضعیت امروز دچار شدیم، تا دولت بعدی بتواند مسیر موجود را با درایت و تدبیر بیشتر تغییر دهد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی همچنین در واکنش به اظهارات جهانگیری مبنی بر اینکه نگذاشتیم تورم کشور ونزوئلابی شود، گفت: معاون اول رئیس جمهور در حالی از فعالیت‌های دولت دفاع می‌کند که مردم از عملکرد دولت به شدت گله مند هستند.

صالحی:

چندین زنجیره سانتریفیوژ مجدداً فعال شد

امنیت ملی به سایت نظنز پس از حادثه ۲۲ فروردین ماه، گزارش بازدید هیئت از سایت نظنز و پیشنهادهای این هیئت برای اصلاح شرایط را به اعضای کمیسیون ارائه کرد. دکتر علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی هم در این جلسه توضیحاتی درباره آسیب واردشده به کابل‌های انتقال برق سایت نظنز بر اثر خرابکاری توسط «رضا کریمی» ارائه کرد. صالحی گفت: کابلهایی که در این حادثه دچار اختلال شده بود، به‌سرعت تعویض شده و در زمان حاضر برق اصلی مرکز غنی‌سازی نظنز وصل شده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد که به‌دلیل تدابیر صورت‌گرفته، غنی‌سازی در نظنز، هیچ‌وقت حتی در زمان قطع کابل اصلی برق، متوقف نشده و هم‌اکنون هم چندین زنجیره سانتریفیوژ در محلی که برق آن دچار آسیب شده بود، مجدداً فعال شده است.

صالحی با تأکید بر اینکه هدف دشمن توقف غنی‌سازی در ایران بود که محقق نشد، تأکید کرد: با اتکا به قانون مجلس

ما به‌سرعت، غنی‌سازی ۶۰ درصد را برای تأمین نیازهای داخلی آغاز کردیم و به دشمنان توانمندی بومی کشور را نشان دادیم. بر اساس گزارش ارائه‌شده در این جلسه، دشمنان کشورمان از جمله رژیم صهیونیستی تلاش‌های مکرری برای خرابکاری صنعتی در برنامه هسته‌ای ایران داشته‌اند، که موارد متعددی از آنها با تلاش نیروهای فنی و امنیتی سازمان کشف و خنثی شده است. در ادامه این جلسه، نمایندگان عضو کمیسیون با طرح نظرات خود بر تقویت تدابیر پیشگیرانه حفاظتی در مراکز حساس وابسته به سازمان انرژی اتمی تأکید کردند و خواستار تمرکز در امنیت و حفاظت در سازمان انرژی اتمی شدند. اعضای کمیسیون همچنین از اقدام بوقع دانشمندان هسته‌ای کشور در غنی‌سازی ۶۰ درصد در سایت نظنز تقدیر کردند. در این جلسه همچنین مقرر شد که با توجه به تحولات جاری در موضوعات سیاست خارجی، علی‌رغم محدودیت‌های بهداشتی در مجلس، کمیسیون امنیت ملی در هفته‌های آینده بنا به اقتضای جلسات فوق‌العاده برگزار کند.

موضع جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات لغو تمامی تحریم‌هاست

گذشته به نقل از یک منبع آگاه مبنی بر اینکه آمریکا «قصد دارد برخی تحریم‌ها را تعلیق کرده و در بازه‌های ۱۲۰ و ۱۸۰ روزه تعلیق آن را تمدید کند»، تصریح کرد: این نظر آمریکا است و نظر جمهوری اسلامی ایران این است که تحریم‌ها باید به‌طور کلی لغو شود و زمان‌بندی این است که تحریم‌ها باید به‌طور انجام می‌شود نیز در این چارچوب است و در صورتی‌که که تمامی تحریم‌ها لغو شود، ایران به برجام بازمی‌گردد و منافع ملی ما لحاظ خواهد شد و در چارچوب برجام و اژانس حرکت خواهیم کرد. ما تاکنون کاری خارج از چارچوب اژانس انجام نداده‌ایم و عضو پادمان هستیم.

حیدری گفت: در حال حاضر غنی‌سازی ۶۰ درصد و ۲۰ درصد را انجام می‌دهیم و اگر تحریم‌ها لغو شد، به برجام بازمی‌گردیم و اگر هم نشد که کار خود را انجام داده و به راه خود ادامه می‌دهیم.

وی همچنین درباره این‌که منبع آگاه مذکور اعلام کرده که «امریکایی‌ها با مهلت یک‌هفته‌ای برای راستی‌آزمایی و به‌صورت انجام چندین تراکنش نمادین موافقت کرده است»، خاطر نشان کرد: این نظر آمریکایی‌هاست و این مسئله نیاز به زمان دارد. در مذاکرات دیدگاه کشورها جمع‌یی می‌شود و به یک

ضعیفشان نه تنها نمی‌تواند در انتخابات به نفع آنان اثری داشته باشد، بلکه از آنجایی که بدون در نظر گرفتن واقعیت‌های جامعه است، تأثیر معکوس دارد.

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران ظرفیت‌های زیادی دارد و با اقدامات مفید به سرعت رشد می‌کند، اما مدیریت دولت فعلی یکی از ضعیف‌ترین مدیریت‌ها برای اقتصاد رو به رشد ایران بوده است.

مقتداینی تأکید کرد: اگر دولتمردان در روزهای پایانی از عمر این دولت با مردم صادقانه صحبت کنند و بگویند که می‌خواستیم مشکلات کشور را حل کنیم اما نتوانستیم، قطعاً بیشتر مورد توجه مردم قرار می‌گیرد تا اینکه بگویند اگر ما نبودیم، قحطی می‌شد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: این دولت حتی نتوانست نیازهای اساسی جامعه مانند مرغ و تخم مرغ را تأمین کند در حالی که تأمین اقلام ضروری جامعه با توجه به ظرفیت‌های کشور، به هیچ وجه کار سختی نیست.

عباس‌زاده:

احتمال ارائه لایحه افزایش تعداد نمایندگان توسط دولت

عضو کمیسیون امورداخلی کشور وشوراهای مجلس از احتمال ارائه لایحه افزایش تعداد نمایندگان توسط دولت، همزمان با بررسی این طرح در کمیسیون متبوعش خبر داد. محمدرضا صیابیان باققی در گفت و گو با خانه ملت با اعلام این خبر گفت: طرح افزایش تعداد نمایندگان برای بررسی به کمیته مربوطه در کمیسیون شوراها ارجاع شده و در حال بررسی است.

عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها ادامه داد: طرح ها و نظرات ارائه شده از سوی نمایندگان جمع بندی شده تا به صورت استانی بررسی شود.

وی افزود، همزمان بررسی طرح افزایش تعداد نمایندگان در کمیسیون پیگیر ارائه لایحه آن توسط دولت هستیم تا تلفیق آن منجر به ارائه خروجی خوب شود.

صیابیان باققی تصریح کرد: با توجه به روزهای پایانی کار دولت دوازدهم احتمال دارد که قوه مجریه لایحه افزایش تعداد نمایندگان را به مجلس ارائه دهد.

وی درباره زمان اتمام بررسی طرح افزایش نمایندگان در کمیسیون شوراها گفت: از آنجایی که این موضوع چالشی و بحث برانگیز بوده طبیعتاً زمان زیادی خواهد برد.

تشکیل جلسات حضوری با غیر حضوری مجلس در صورت ضرورت

سخنگوی هیات رئیسه مجلس با اشاره به تعطیلی دو هفته‌ای مجلس به خاطر کرونا گفت: در صورت نیاز و ضرورت، در این فاصله، جلسات آنلاین و غیر حضوری و یا حضوری مجلس تشکیل می‌شود.

محمدرحسین فرهنگی در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: با توجه به شرایط حساس کشور، همانگونه که رئیس مجلس نیز در جلسه علنی روز سه شنبه ۳۱ فروردین اعلام کرد، هیات رئیسه کمیسیون‌های امنیت ملی و سیاست خارجی، انرژی، اقتصادی، صنایع و معادن و بهداشت و درمان مجلس موظفند ضمن ارتباط با ریاست مجلس، مسائل مختلف را پیگیری کنند.

وی افزود: مذاکرات خارجی، شرایط اقتصادی و مسائل مربوط به جلوگیری از شیوع کرونا از جمله مواردی هستند که نمایندگان باید زیر نظر داشته و مراتب را رصد نمایند.

فرهنگی تأکید کرد: در صورت نیاز و ضرورت، در همین فاصله، جلسات آنلاین و غیرحضوری و یا حضوری مجلس نیز تشکیل می‌شود.

عباس‌زاده گفت: در صورت نیاز و ضرورت، در همین فاصله، جلسات آنلاین و غیرحضوری و یا حضوری مجلس نیز تشکیل می‌شود.

جهانگیری:
حمله به تیم مذاکره کننده، شلیک به پای خود است

معاون اول رییس جمهوری در توئیتر نوشت: حمله به تیم مذاکره کننده و دکتر ظریف در شرایطی که در حال مذاکرات حساس هستیم، مثل شلیک به پای خود است.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «حمله به تیم مذاکره کننده و ظریف در شرایطی که در حال مذاکراتی تا این حد حساس هستیم، مثال شلیک به پای خود است. رقابت انتخاباتی به هر قیمتی سیاست نیست. به مصالح ملی ایران فکر کنید و مصبور باشید.»

طی روزهای اخیر و مزمان با مذاکرات وین برای احیای برجام حملات به محمد جواد ظریف و تیم مذاکره کننده هسته ای به میزان قابل ملاحظه‌ای افزایش یافته است.

عراقچی:

اجازه نمی‌دهیم کسی مذاکرات را فرسایشی کند

معاون وزیر امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد کشورمان در نشست کمیسیون مشترک برجام در وین تأکید کرد که ایران اجازه وقت‌کشی و فرسایشی کردن مذاکرات پیرامون احیای برجام را به هیچ‌کس نخواهد داد.

به گزارش تسنیم، سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران پس از نشست کمیسیون مشترک برجام در گفتگویی تأکید کرد که ایران به هیچ وجه اجازه نخواهد داد که مذاکرات پیرامون احیای برجام فرسایشی شود.

معاون وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص مسیر احیای برجام گفت: تلاش می‌شود برسیم به مجموعه اقداماتی که آمریکا باید در رفع همه تحریم‌ها انجام دهد، راستی‌آزمایی شود و بعد هم ایران اقدامات خود را انجام دهد.

وی ادامه داد: مذاکرات سخت است اما ما حتماً از مذاکرات فرسایشی اجتناب می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم کسی وقت‌کشی و بیهوده مذاکرات را طولانی یا فرسایشی کند، در عین حال در مذاکرات تعجیل هم نمی‌کنیم.

صیابیان خبر داد:

احتمال ارائه لایحه افزایش تعداد نمایندگان توسط دولت

عضو کمیسیون امورداخلی کشور وشوراهای مجلس از احتمال ارائه لایحه افزایش تعداد نمایندگان توسط دولت، همزمان با بررسی این طرح در کمیسیون متبوعش خبر داد.

محمدرضا صیابیان باققی در گفت و گو با خانه ملت با اعلام این خبر گفت: طرح افزایش تعداد نمایندگان برای بررسی به کمیته مربوطه در کمیسیون شوراها ارجاع شده و در حال بررسی است.

عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها ادامه داد: طرح ها و نظرات ارائه شده از سوی نمایندگان جمع بندی شده تا به صورت استانی بررسی شود.

وی افزود، همزمان بررسی طرح افزایش تعداد نمایندگان در کمیسیون پیگیر ارائه لایحه آن توسط دولت هستیم تا تلفیق آن منجر به ارائه خروجی خوب شود.

صیابیان باققی تصریح کرد: با توجه به روزهای پایانی کار دولت دوازدهم احتمال دارد که قوه مجریه لایحه افزایش تعداد نمایندگان را به مجلس ارائه دهد.

وی درباره زمان اتمام بررسی طرح افزایش نمایندگان در کمیسیون شوراها گفت: از آنجایی که این موضوع چالشی و بحث برانگیز بوده طبیعتاً زمان زیادی خواهد برد.

تشکیل جلسات حضوری با غیر حضوری مجلس در صورت ضرورت

سخنگوی هیات رئیسه مجلس با اشاره به تعطیلی دو هفته‌ای مجلس به خاطر کرونا گفت: در صورت نیاز و ضرورت، در این فاصله، جلسات آنلاین و غیر حضوری و یا حضوری مجلس تشکیل می‌شود.

محمدرحسین فرهنگی در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: با توجه به شرایط حساس کشور، همانگونه که رئیس مجلس نیز در جلسه علنی روز سه شنبه ۳۱ فروردین اعلام کرد، هیات رئیسه کمیسیون‌های امنیت ملی و سیاست خارجی، انرژی، اقتصادی، صنایع و معادن و بهداشت و درمان مجلس موظفند ضمن ارتباط با ریاست مجلس، مسائل مختلف را پیگیری کنند.

وی افزود: مذاکرات خارجی، شرایط اقتصادی و مسائل مربوط به جلوگیری از شیوع کرونا از جمله مواردی هستند که نمایندگان باید زیر نظر داشته و مراتب را رصد نمایند.

فرهنگی تأکید کرد: در صورت نیاز و ضرورت، در همین فاصله، جلسات آنلاین و غیرحضوری و یا حضوری مجلس نیز تشکیل می‌شود.

عباس‌زاده گفت: در صورت نیاز و ضرورت، در همین فاصله، جلسات آنلاین و غیرحضوری و یا حضوری مجلس نیز تشکیل می‌شود.

جهانگیری:
حمله به تیم مذاکره کننده، شلیک به پای خود است

معاون اول رییس جمهوری در توئیتر نوشت: حمله به تیم مذاکره کننده و دکتر ظریف در شرایطی که در حال مذاکرات حساس هستیم، مثل شلیک به پای خود است.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «حمله به تیم مذاکره کننده و ظریف در شرایطی که در حال مذاکراتی تا این حد حساس هستیم، مثال شلیک به پای خود است. رقابت انتخاباتی به هر قیمتی سیاست نیست. به مصالح ملی ایران فکر کنید و مصبور باشید.»

طی روزهای اخیر و مزمان با مذاکرات وین برای احیای برجام حملات به محمد جواد ظریف و تیم مذاکره کننده هسته ای به میزان قابل ملاحظه‌ای افزایش یافته است.

قیمت واکسن کرونا اعلام شد

رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی گفت: به زودی ۶ میلیون دوز واکسن کرونا توسط بخش خصوصی وارد کشور می شود.

ناصر ریاحی رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی در حاشیه جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص واردات واکسن کرونا توسط بخش خصوصی اظهار کرد: با دریافت مجوز رسمی از وزارت بهداشت، ۳ شرکت خصوصی تاکنون برای واردات واکسن کرونا مجوز گرفته‌اند.

او افزود: حجم خرید توسط این ۳ شرکت، ۶ میلیون دوز است که از شرکت‌های آسترانکا سوئد و اسپوتنیک روسیه صورت گرفته است. رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی بیان کرد: بودجه مورد نظر تهیه شده، هزینه حمل نیز پرداخت شده و هم اکنون منتظر باز شدن درگاه‌های پرداختی هستیم، تا در چند روز آینده وارد کشور شوند. ریاحی ادامه داد: بخش خصوصی این واکسن‌ها را در اختیار ستاد ملی مقابله با کرونا قرار می‌دهد و این ستاد واکسن‌ها را بین گروه‌هایی که در اولویت نیستند اما گروه‌های حساسی هستند مانند فعالان در کارگاه‌های تولیدی توزیع خواهد کرد.

او تصریح کرد: شرط بخش خصوصی برای توزیع واکسن بین کارگاه‌های تولیدی این است که کارفرما هزینه تزریق واکسن تک تک کارگران را تقبل کنند و در این خصوص از کارگران ریالی دریافت نشود.

رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی ابراز کرد: هزینه هر کدام از این واکسن‌ها که به کمک بخش خصوصی وارد می‌شود، بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان است. ریاحی در پایان گفت: شرکت‌های دیگری نیز متقاضی واردات واکسن هستند که هم اکنون در انتظار دریافت مجوز از سوی وزارت بهداشت هستند.

شرکت‌های خودروساز نقش مهمی در تحقق شعار سال دارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: تحقق بخش عمده‌ای از اهداف شعار سال و تقویت جریان تولید، برعهده شرکت‌های خودروسازی است که امیدواریم در سال جاری بیشتر از گذشته ادامه داشته باشد. به گزارش ایرنا، علی جهانگیری در نشست با تعدادی از مدیران شرکت‌های خودروسازی و قطعه‌سازی استان، افزود: رونق صنعت خودروسازی و استفاده از ظرفیت‌های داخلی برای تولید خودروهای تجاری در استان، یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ماست که خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی نیز در این زمینه انجام شده است.

وی از اهتمام جدی برای تولید خودروهای تجاری در استان خیر داد و خواستار همکاری بیشتر قطعه‌سازان و شرکت‌های خودروسازی برای تحقق این موضوع شد. جهانگیری اظهارکرد: در تلاش هستیم که برنامه‌های مربوط به رونق خودروسازی در استان را در قالب تدوین یک مجموعه مشترک با شرکت‌های فعال در این زمینه و شناسایی منابع تامین مالی مناسب پیش ببریم. وی از آمادگی شرکت‌های بزرگ استان و شهرداری تبریز برای خرید خودروهای سنگین از داخل استان خیر داد و گفت: تعمیق ساخت داخل، یک موضوع ملی است و در این زمینه باید از ظرفیت و تجربه شرکت‌های موفق در هر یک از استان‌های کشور نیز استفاده کنیم. در این جلسه تعدادی از نمایندگان شرکت‌های فعال خودروسازی و همچنین مشاوران ارشد اقتصادی و بانکی نیز دیدگاه‌های خود را مطرح کردند.

اجرای قانون جدید چک محیط کسب و کار را بهبود می بخشد

عضو هیئت رئیسه مجلس با تاکید بر اینکه قانون جدید چک مبادلات مالی را تسهیل و فضای کسب و کار را بهبود می دهد، گفت: این قانون پشتیبان و تسهیل کننده فعالیت های بازرگانی و اقتصادی است. حسینعلی حاجی دلیگانی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفتگو با فارس درباره اجرای قانون جدید چک گفت: ثبت سیستمی چک در سامانه صیاد از ابتدای امسال درحال انجام است. این موضوع یکی مهمترین دستاوردهای قانون جدید است. وی با تاکید بر اینکه اجرای قانون جدید چک در کاهش چک‌های برگشتی و مخاطرات مربوط به چک تاثیرگذار بوده است، افزود: معتقدیم این قانون باید به طور کامل اجرا شود. قانون جدید چک مبادلات مالی را تسهیل و فضای کسب و کار را بهبود می دهد. به عبارتی این قانون پشتیبان و تسهیل کننده فعالیت های بازرگانی و اقتصادی است. حاجی دلیگانی درخصوص ثبت سیستمی چک در سامانه صیاد گفت: ثبت سیستمی چک در سامانه صیاد به دلیل وجود زیرساخت های ارزیابی در سامانه از صدور چک های بلامحل جلوگیری می کند. ثبت سیستمی شاید در آغاز کار قدری دشوار و برای مردم ناآشنا باشد اما رفته رفته مرسوم خواهد شد.

بانک جهانی پیش بینی کرد قیمت‌های جهانی کالا پس از رشدی که در سه ماهه اول سال ۲۰۲۱ تحت تاثیر رشد اقتصادی قوی پیدا کردند، تا پایان سال در همین حدود فعلی خواهند ماند.

به گزارش ایسنا، بانک جهانی اعلام کرد قیمت‌های انرژی در سال ۲۰۲۱ بیش از یک سوم بالاتر از سال ۲۰۲۰ خواهد بود و میانگین قیمت هر بشکه نفت به ۵۶ دلار می رسد. قیمت‌های سال ۲۰۲۲ به ۶۰ دلار افزایش خواهد یافت و مطابق با میانگین قیمت سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ خواهد بود. بهای نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت آمریکا از ابتدای سال ۲۰۲۱ تاکنون بیش از ۳۰ درصد رشد کرده است.

بانک جهانی همچنین پیش بینی کرد قیمت فلزات امسال ۳۰ درصد و بازارهای کشاورزی حدود ۱۴ درصد صعود می کنند. اما قیمت فلزات احتمالا بخشی از رشد امسال را از دست خواهند داد زیرا رشد ناشی از تدابیر محرک مالی در سال ۲۰۲۲ ضعیف می شود. طبق گزارش بانک جهانی، پیش بینی می شود قیمت مس امسال به دلیل تقاضا برای کالاهای مصرفی و ساخت و ساز ۲۸ درصد بالاتر بماند. با این حال پیش بینی می شود در سال ۲۰۲۲ که عرضه جدید محقق می

معاون وزیر صمت خیر داد:

برنامه‌ریزی برای ورود شرکتهای خارجی در دست کار است

معاون وزیر صمت اظهار داشت: اگر شرایط تغییر کرد برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی باید برنامه داشته باشیم که این موضوع در حال برنامه‌ریزی است. از آنجا که تجربه خوبی هم از گذشته داریم می‌توانیم از آن استفاده کنیم. حمید زادبوم در گفت‌وگو با ایلنا در مورد آمادگی‌ها برای ورود شرکتهای خارجی در صورت لغو احتمالی تحریم‌ها اظهار کرد: ما دو سناریو برای حالت‌های خوشبینانه و بدبینانه برای سال ۱۴۰۰ طراحی کرده‌ایم و بر اساس آن هدف‌گذاری‌های کالایی و کشوری را انجام می‌دهیم. ما باید طوری برنامه ریزی کنیم تا ضمن اینکه آمادگی آمدن شرکت‌های خارجی را داشته باشیم که برنامه آن در دست طراحی است؛ باید طوری برنامه‌ریزی کنیم که انگار همین شرایط ادامه دارد. ما نباید سناریوهای خوشبینانه را در اقدامات خود دخیل کنیم بلکه اقدامات ما بر اساس شرایط موجود خواهد بود.

وی افزود: البته این هم درست است که اگر شرایط تغییر کرد، برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی باید برنامه داشته



سخنگوی صنعت برق گفت: تعرفه همه مشتریان براساس مصوبه هیات وزیران هفت درصد افزایش یافت. «مصطفی رجبی مشهدی » در گفت و گو با ایرنا افزود: امسال گرمای هوا در کشور زودتر آغاز شده به گونه ای که نسبت به پارسال با افزایش ۵ درجه ای همراه شده و این امر ورود زودتر دستگاه های سرمایشی را اجتناب ناپذیر کرده است.

وی ادامه داد: همچنین با توجه به کاهش بارش ها چاه های کشاورزی نیز پمپ های خود را زودتر روشن کرده

امسال قطعاً شاهد خشکسالی خواهیم بود

رییس سازمان جنگل ها گفت: با کاهش بارندگی ها امسال شاهد خشکسالی خواهیم بود و آبخیزداری می تواند در احیای قنات ها و تقویت سفره های زیرزمینی نقش آفرینی کند.

به گزارش تسنیم ، مسعود منصور در نشست مدیران حوزه معاونت آبخیزداری، مراتع و امور بیابان، برنامه ریزی را نقشه راه برای دست یابی به اهداف سازمانی برشمرد و خاطر نشان کرد: این رویکرد باید در سازمان نهادینه شود زیرا برنامه ریزی برای انتخاب گزینه های غیر واقعی نیست و باید در ارائه مهم است.

رییس سازمان جنگل ها افزود: اقدامات قابل توجه ای در سال گذشته در قالب طرح ۹۹ در ۹۹ در منابع طبیعی کشور صورت گرفته است و این طرح باید مورد بازنگری قرار گیرد و در بخش هایی که عقب ماندگی وجود دارد در سال ۱۴۰۰ دنبال شود.

مسعود منصور، اقدامات آبخیزداری در حوزه زاگرس، حفاظت از جنگل های کشور، اتمام ممیزی مراتع، توسعه گیاهان دارویی و فعال سازی ایستگاه های تولید بذر و نهال، زراعت چوب و غیره را از برنامه های اولویت دار سازمان جنگل نام برد که در سال ۱۴۰۰ در کنار سایر فعالیت و اقدامات ادامه خواهد داشت.

رییس سازمان جنگل ها، نظارت و ارزیابی بر فعالیت های منابع طبیعی را امری بسیار مهم خواند و تاکید کرد که در کلیه امور منجمده در قرارداد با پیمانکاران باید نظارت

پیش بینی بانک جهانی از قیمت کالاها

گرانی رفتنی نیست!



شود قیمت‌ها پایین تر بروند.

تعدیل سریعتر از حد انتظار محرکهای مالی از سوی بعضی از اقتصادهای بازار نوظهور می تواند رسک نزولی برای قیمت فلزات ایجاد کند. اما هزینه زیرساخت بالاتر در آمریکا می تواند از بعضی از فلزات نظیر آلومینیوم، مس و سنگ آهن حمایت کند.

معاون وزیر صمت خیر داد:

برنامه‌ریزی برای ورود شرکتهای خارجی در دست کار است

باشیم، از همین روی این موضوع در حال برنامه‌ریزی است. از آنجا که تجربه خوبی هم از گذشته داریم می‌توانیم از آن استفاده کنیم.

معاون وزیر صمت با اشاره به لزوم آموزش و آگاه‌سازی شرکت‌های ایرانی گفت: تجارت بین‌الملل چارچوب‌هایی دارد که نیازمند تسلط کامل طرف‌های ایرانی به اطلاعات آن هستند. هر اندازه شرکت‌های ما در مورد این موضوع حرفه‌ای باشند می‌توانند از آن بهره بگیرند. تنها کاری که ما می‌توانیم انجام دهیم؛ توصیه و آموزش است تا شرکت‌ها مطلع باشند که از نظر حقوقی چه کارهایی می‌توانند انجام دهند.

رییس سازمان توسعه تجارت در ادامه افزود: بنابراین تضمین عملی قراردادهای بستگی به مهارت شرکت‌های داخلی در مذاکره و گرفتن تعهدات دارد، ما سعی کردیم اطلاعاتی را در اختیار آنها بگذاریم. برای مثال ITC اطلاعاتی دارد که یکی از آنها نحوه قرارداد با شرکت‌های خارجی است و این اطلاعات برای شرکت‌های ایرانی در دسترس است. سعی ما این است که

سخنگوی صنعت برق:

تعرفه برق افزایش یافت

معاون ریزی اقتصادی شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران خاطر نشان کرد: مصرف صنایع نیز امسال با رشد ۲۶ درصدی همراه شده که نشانه رونق تولید در کشور است.

رجبی مشهدی گفت: امسال و تاکنون شاهد افزایش ۲۰ درصدی در مصرف برق هستیم که لازم است از هم اکنون برنامه ریزی در این باره صورت گیرد.

وی ادامه داد: براساس مصوبه هیات وزیران پیش بینی شده هرساله هفت درصد تعرفه برای همه مشتریان افزایش داشته باشد.

سخنگوی صنعت برق افزود: اما برای مشتریان کم مصرف که زیر الگوی مصرف هستند قبض آنها رایگان و با تعرفه صفر خواهد بود.

رجبی مشهدی به مشتریان خوش مصرف توصیه کرد با رعایت چند توصیه ساده مصرف برق خود را مدیریت کرده تا مشمول تعرفه صفر شوند.

وی ادامه داد: مشتریان خوش مصرف اگر نسبت به

امسال قطعاً شاهد خشکسالی خواهیم بود



کافی صورت گرفته و به هیچ وجه نباید با سرعت بخشیدن به کارها کیفیت فدای کمیت شود.

وی بیان آمارهای مختلف و نادرست را آفتی بزرگ برای منابع طبیعی دانست و افزود:

سازمان جنگل ها به هیچ عنوان نیازمند اعلام آمارهای غیر واقعی نیست و باید در ارائه آمار و اطلاعات نهایت دقت صورت گیرد.

رییس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در ادامه به استفاده از خدمات شرکت های دانش بنیان تاکید کرد و افزود: ما امروز در حوزه های مختلف منابع طبیعی بویژه در بخش آبخیزداری نیازمند بکار گیری از تکنولوژی جدید و فناوری های نوآورانه هستیم و منابع طبیعی استان ها باید در بکار گیری روش های فناورانه فرهنگ سازی کنند.

می‌شود. قیمت‌ها تحت تاثیر نگرانیهای امنیت غذایی و شرایط جوی نامساعد در برزیل افزایش پیدا کرده اند.

بانک جهانی اعلام کرد تورم غذا در آمریکای لاتین، خاورمیانه و آمریکا به طور متوسط حدود ۹ درصد در ژانویه و فوریه سال ۲۰۲۱ رشد کرده و اگر افزایش اخیر قیمت‌های جهانی مواد غذایی به بازارهای داخلی منتقل شود، ریسک تورم قیمت بالاتر وجود دارد.

بر اساس گزارش روتترز، این موسسه مالی جهانی خاطر نشان کرد این دورنما تا حدود زیادی به پیشرفت مهار پاندمی کووید ۱۹ و همچنین تدابیر حمایتی در اقتصادهای توسعه یافته بستگی دارد. نایب رئیس موقت گروه بانک جهانی برای رشد برابر، فاینانس و موسسات و مدیر گروه چشم اندازها اظهار کرد: رشد جهانی از ابتدای امسال تاکنون قوی تر از حد انتظار بوده و برنامه‌های واکسیناسیون در جریان است و روندهای مذکور، قیمت‌های کالا

را تقویت کرده است. با این حال تداوم اجیای اقتصادی تا حدود زیادی نامعلوم مانده است. بازارهای نوظهور و اقتصادهای در حال توسعه که صادرکننده و واردکننده کالا هستند، باید تاب آوری کوتاه مدت خود را تحکیم کرده و آماده احتمال تحلیل نرخ رشد اقتصادی باشند.

معاون وزیر صمت خیر داد:

برنامه‌ریزی برای ورود شرکتهای خارجی در دست کار است



باشیم، از همین روی این موضوع در حال برنامه‌ریزی است. از آنجا که تجربه خوبی هم از گذشته داریم می‌توانیم از آن استفاده کنیم.

معاون وزیر صمت با اشاره به لزوم آموزش و آگاه‌سازی شرکت‌های ایرانی گفت: تجارت بین‌الملل چارچوب‌هایی دارد که نیازمند تسلط کامل طرف‌های ایرانی به اطلاعات آن هستند. هر اندازه شرکت‌های ما در مورد این موضوع حرفه‌ای باشند می‌توانند از آن بهره بگیرند. تنها کاری که ما می‌توانیم انجام دهیم؛ توصیه و آموزش است تا شرکت‌ها مطلع باشند که از نظر حقوقی چه کارهایی می‌توانند انجام دهند.

رییس سازمان توسعه تجارت در ادامه افزود: بنابراین تضمین عملی قراردادهای بستگی به مهارت شرکت‌های داخلی در مذاکره و گرفتن تعهدات دارد، ما سعی کردیم اطلاعاتی را در اختیار آنها بگذاریم. برای مثال ITC اطلاعاتی دارد که یکی از آنها نحوه قرارداد با شرکت‌های خارجی است و این اطلاعات برای شرکت‌ها ی ایرانی در دسترس است. سعی ما این است که

تعرفه برق افزایش یافت

معاون مصرف خود را ۱۰ درصد کاهش دهند از پاداش های در نظر گرفته شده برخوردار خواهند شد و کاهش ۱۰ درصد مشمول تخفیف ۲۰ درصدی در قبض خواهد شد.

سخنگوی صنعت برق در باره مشتریان پر مصرف خاطر نشان ساخت: مشتریان پر مصرف که تا کنون اقدامی برای مدیریت مصرف نکرده اند از خرده‌ماه مشمول ۱۶ درصد تعرفه اضافه‌تر خواهند شد.

رجبی مشهدی گفت: مشتریان پر مصرف با استفاده

صحیح از وسایل برقی و تنظیم مناسب روشنایی ها می

توانند به مدیریت مصرف در سالی که با کاهش ۴۰ درصدی بارش ها همراه است و این امر حدود ۳ هزارمگاوات برق

نیروگاه های برق آبی را به همراه خواهد داشت کمک کنند.

طرح برق امید از پارسال در کشور اجرا شد و براساس آن مشتریان به سه دسته کم مصرف، خوش مصرف و

پرمصرف تقسیم بندی شدند.

مشترکان کم مصرف مشمول تخفیف ۱۰۰ درصدی خواهند شد.

تطبیقی قابل رویت باشد.

رییس سازمان جنگل ها یکی دیگر از اقدامات سال جاری را تصویب انجام اقدامات

آبخیزداری برای استخراج کنندگان معدن در

شورای عالی معادن برشمرد و افزود: در استان

ها معدن کاران در کنار فعالیت معدنی باید

منصور در ادامه بر حفظ ذخیره گاه های

جنگلی و مرتعی تاکید کرد و افزود: در مورد

گونه «گون» دستور العمل وجود دارد و

مناطق که دارای ذخیره گاه گون هستندباید

شناسایی و با کمک شورای عالی جنگل

اعلام و تثبیت شود.

رییس سازمان جنگل ها گفت: با کاهش

بارندگی ها قطعاً امسال شاهد خشکسالی

خواهیم بود و آبخیزداری با کارکردهایی که

دارد می تواند در احیای قنات ها و تقویت

سفره های زیرزمینی نقش آفرینی کند.

وی خشکسالی را موجب طغیان آفات و

بیماری در جنگل ها دانست و خاطر نشان

کرد تمامی کارشناسانی که به عرصه های

منابع طبیعی وارد می شوند با رویت هر

بیماری و آفات درختی باید حساس شده و

نسبت به این مهم واکنش نشان دهند.

مسئول اول منابع طبیعی کشور در ادامه به

نقش کویر و بیابان ها در کشور اشاره کرد

و افزود: در بیابان های کشور ظرفیت ها و

پتانسیل های بسیار بالایی وجود دارد و می

تواند برای تولید انرژی پاک بسیار مثرر ثمر

واقع شود.

وی گفت: در زمینه مقابله با بیابان زایی

اقدامات در خور توجهی در کشور انجام شده و

نیاز است این اقدامات با تهیه فیلم و کلیپ

به مردم و مسئولین معرفی شود.

اوسطی؛

قیمت گندم

بیش از ۵ هزار تومان است



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه تعیین نرخ خرید تضمینی گندم بدون مصوبه شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی غیر قانونی است، گفت: قیمت گذاری باید بر اساس کار کارشناسی و علمی صورت بگیرد.قیمت گندم بیش از پنج هزار تومان است.

پرویز اوسطی در گفت و گو با خانه ملت، در خصوص افزایش قیمت هزار تومانی گندم در سال زراعی جاری از سوی دولت، گفت: قیمت‌گذاری باید بر اساس مصوبه شورای قیمت گذاری باشد در غیر این صورت اعلام قیمت غیر قانونی است.

نماینده مردم قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پس از اصلاح قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی مقرر شد، شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی با حضور تمامی اعضا و بر اساس کار کارشناسی و علمی درخصوص نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی، تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری کند.

وی اظهار کرد: باید هزینه تولید گندم برآورد شده و به همراه سود معقول برای تولید کننده، قیمت نهایی تعیین و ابلاغ شود. لذا نمایندگان نسبت به افزایش هزار تومانی گندم در سال زراعی جاری از سوی دولت اعتراض دارند چرا که شورای قیمت گذاری باید تصمیم بگیرد .

این نماینده مردم در مجلس، تصریح کرد: نمایندگان در نظ‌ها و تذکرهای خود موضوع خرید تضمینی گندم را مطرح می‌کنند از این

جهت کمیسیون کشاورزی مجلس به عنوان ناظر به این موضوع ورود کرده تا قیمت در شورا مذکور بر اساس کار کارشناسی و منبای دقیق بصورت واقعی تعیین شود.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی افزود: گندم یک کالا اساسی بوده و قوت مردم است از این رو ما باید انگیزه لازم را در کشاورزان ایجاد کنیم تا گندم ها به اندازه کافی تحویل مازک خرید داده شود در غیر صورت باید با هزینه بالاتری این محصول را وارد کنیم. از طرفی کشاورزان باید انگیزه کافی برای کشت در سال آتی را نیز داشته باشند. از این رو حتماً قیمت تعیین شده باید اصلاح شود چرا که قیمت هر کیلوگرم گندم باید بیش از ۵ هزار تومان تعیین شود.

ایران خودروی تبریز امسال ۹۰ هزار دستگاه خودرو تولید می کند

مدیرعامل کارخانه ایران خودروی تبریز اعلام کرد: برای تولید بیش از ۹۰ هزار دستگاه خودرو در سال جاری برنامه‌ریزی کرده‌ایم. حمید حاجی زاد منصور در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در جلسه‌ای که با مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو برگزار شد، امسال ضمن افزایش تولید ، افزون بر ۹۰ هزار دستگاه انواع خانواده سمند و سورن در سایت تبریز تولید می‌شود.

وی با تاکید بر ضرورت تلاش این شرکت برای تبدیل استان آذربایجان شرقی به قطب سوم خودروسازی کشور از طریق انتقال تکنولوژی و دانش فنی یادآوری کرد: امیدواریم با تسهیل و رفع موانع مطابق فرآمین رهبر معظم انقلاب در سال تولید،پشتیبانی‌ها و مانع زدایی ها بتوانیم در کنار تولید داخلی یک محصول جدید دیگر نیز با هدف تنوع در سبد محصولات البته با حمایت گروه صنعتی ایران خودرو داشته باشیم.

مدیرعامل ایران خودرو تبریز تشریح کرد: ظرفیت اسمی تولید این کارخانه ۱۳۰ هزار دستگاه خودرو در سال است و از این رو سایت ظرفیت اسمی تولید این کارخانه ۱۳۰ هزار دستگاه خودرو در سال است و از این رو سایت ظرفیت اسمی تولید این کارخانه ۱۳۰ هزار

وی افزود: درحال حاضر تمامی محصولات ایران خودرو تبریز دارای کیفیت بالایی بوده و با ارتقای کیفیت محصول، کسب چهارمین ستاره کیفیت برای خودروی سورن پلاس در سال ۱۴۰۰ در دستور کار این مجموعه قرار گرفته است.

وی در ارتباط با بهبود مسائل کارکنان در سال جاری گفت: امسال در ماه مبارک رمضان بمنظور گرمیادداشت این ایام سبد غذایی شامل اقلام خوراکی تهیه و در اختیار کارکنان قرار گرفته، ضمن اینکه طرح طبقه بندی مشاغل کارکنان در سایت تبریز از زمستان سال گذشته شروع شده و از سال جاری به مرحله اجرا در خواهد آمد.

شرکت ایران خودرو تبریز در سال ۱۳۸۵ تأسیس شده و در این مدت افزون بر یک میلیون دستگاه انواع خودروی سورن و وانت را تاکنون تولید و به بازار هدف عرضه کرده است.

روزنامه سراسری عجب شیر

نمایشگاه مجازی کاریکاتور «کرونا» در تبریز آغاز به کار کرد

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نمایشگاه مجازی کاریکاتورهای «کرونا» را برگزار می‌کند.

به گزارش تسنیم، کانون فرهنگ، ادب و هنر تبریز با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نمایشگاه مجازی کاریکاتورهای «کرونا» را برگزار می‌کند. در این نمایشگاه که به صورت مجازی در سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی به آدرس **www.azarsh.farhang.gov.ir** رونمایی و اکران شده است، آثاری از ۲۲ هنرمند آذربایجان شرقی به نمایش گذاشته شده است.

مهسا اسکندری، حسنیه اکبری کامران، رحیم بقال اصغری، داود پناهی مقدم، ندا تنهایی مقدم، جواد جعفریان، محدثه حقیقت خواه، رامین خرسندی، سهراب خیری، سعید داوری، داود دلدار، فرهاد رحیم قراملکی، مهدیه زارع زاد، لیلی سلیمی دولی، کیمیا عبدالی علی، سالار عشرت خواه، علی فرید رادپور، محمدحسین محمدپور، محمدسعید مونسلی، یلدا هاشمی نژاد، سارا والاپنا و عاطفه یاریان، هنرمندانی هستند که آثارشان در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است.

زدی نفت در روز روشن

فرمانده پایگاه دریابانی ماهشهر گفت: قاچاقچیان نفت در ماهشهر در اقدامی عجیب از لوله اصلی انتقال نفت، با ایجاد انشعاب ۵ کیلومتری در شمال قاچاق سوخت بودند. به گزارش تسنیم، سرهنگ اکبر راشدنیا اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، مأموران اطلاعات پایگاه دریابانی ماهشهر با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی، پنج هزار متر انشعاب لوله متصل به لوله های انتقال سوخت را در جاده آبادن _ ماهشهر شناسایی کردند.

وی افزود: در پی اخبار و اطلاعات دریافت شده مبنی بر اینکه قاچاقچیان سوخت با تعبیه لوله در خوربات حوزه استحفاظی پاسگاه بوخضیر اقدام به قاچاق سوخت می کنند.

این مقام مسئول اظهار داشت:مأموران دریابانی پس از شناسایی محل متوجه شدند قاچاقچیان از لوله های خطوط انتقال سوخت انشعاب گرفته و سپس با استفاده از لوله کشی به مسافت پنج هزارمتر از لب جاده به سمت خوربات اقدام به سرقت و قاچاق سوخت می کنند.

سرهنگ راشدنیا بیان داشت: با هوشیاری مأموران دریابانی ماهشهر این اقدام قاچاقچیان کشف شد و پیگیری لازم برای شناسایی و دستگیری عاملان این دستبرد در دست اقدام می باشد.

فرمانده پایگاه دریابانی ماهشهر گفت: با اجرای این عملیات، پنج کیلومتر لوله زیر زمینی که برای برای انتقال سوخت قاچاق در اندازه های مختلف استفاده شده بود ، از زیر خاک کشف و جمع آوری شد.

عضو شورای عالی کار اعلام کرد: جامعه کارگری منتظر تصویب حق مسکن

عضو شورای عالی کار با بیان اینکه حق مسکن هنوز در هیات دولت تصویب نشده است، گفت: طولانی شدن فرایند تصویب حق مسکن آن هم در شرایط سخت اقتصادی، نشان می دهد دولت اهمیتی به جامعه کارگری نمی دهد.

ناصر چمنی در گفت‌وگو با مهر در مورد آخرین وضعیت تصویب حق مسکن در دولت، اظهار داشت: ما دائم در حال پیگیری این موضوع هستیم و پاسخی که مسئولان به ما می‌دهند این است که حق مسکن در دستورکار هیأت دولت است و مشخص نیست چه زمانی تصویب شود.

عضو شورای عالی کار افزود: البته باید در نظر داشت که طبق ممویه شورای عالی کار، زمان اجرای حق مسکن از فروردین ماه است و اگر این مؤلفه دیرتر هم تصویب شود کارفرمایان موظف به پرداخت مابه‌التفاوت هستند.

وی با بیان اینکه طولانی شدن فرایند تصویب حق مسکن بیانگر این است که دولت اهمیتی به جامعه کارگری نمی‌دهد، گفت: در سالی که تحت عنوان سال تولید، مانع‌زدایی‌ها و پشتیبانی‌ها نام‌گذاری شده، شاهد هستیم که دولت برای معیشت کارگران دغدغه ندارد.

چمنی افزود: اگر دولت در این شرایط سخت اقتصادی به فکر جامعه کارگری بود، به محض دریافت موبوه شورای عالی کار، حق مسکن را تصویب می‌کرد. این مسائل فقط بیانگر نوع نگاه دولت به جامعه کارگری است.

عضو شورای عالی کار گفت: جامعه کارگری حتی در این شرایط سخت کرونایی، باز هم به صورت سه شیفت در واحدهای تولیدی و سایر بخش‌ها مشغول به کار است اما دولت آنگونه که باید توجهی به این قشر ندارد.

نماینده مردم شیراز و زرگان در مجلس، با بیان اینکه قاچاق یکی از موانع اصلی تولید است افزود: سازمان خصوصی‌سازی، کارخانجات را به تعطیلی کشاند و اقتصاد کشور را به لبه پرتگاه برد.

به گزارش خانه ملت، علیرضا پاک فطرت در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در نطق میان دستور خود ضمن تسلیت به مناسبت عروج ملکوتی دو جانباز سرفراز سردار حجازی و مهبران اعتمادی شهردار اسبق شیراز، در تذکر به وزیر اقتصاد و دارایی و مدیرعامل سازمان بورس، گفت: فکری به حال سرمایه‌های مردم در بورس کنید، مردم به دعوت رئیس دولت سرمایه‌های خود را در بورس آورند، هدف مردم رونق تولید و اشتغال بود. شما از اعتماد مردم سوءاستفاده کردید. اگر جبران نکتید تولید و اشتغال ضرر خواهد کرد.

رئیس جمهور باید برای کنترل کرونا با برنامه‌ریزی بهتری عمل کند

نماینده مردم شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی، در ادامه در تذکر به رئیس جمهور، از وی خواست تا در موضوع کرونا با برنامه ریزی بهتری عمل کند، همچنین از کادر درمان قدردانی کرده و به آنها خدا قوت گفت.

ضرورت توجه ویژه دولت به کشاورزان استان فارس

وی تصریح کرد: با توجه به کاهش شدید بارندگی در فارس انتظار می‌رود دولت محترم توجه ویژه‌ای به کشاورزان این استان داشته باشد و اما سال ۱۴۰۰، سال «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها»

پاک فطرت در نطق میان دستور:

قاچاق یکی از موانع اصلی تولید است



نامگذاری شده است، رهبر فرزانه انقلاب در چند سال پی در پی موضوع تولید را اساس کار می‌دانند، زیرا بدون تولید، استقلال اقتصادی حاصل نخواهد شد.

موانع تولید چیست؟

وی با بیان اینکه موانع تولید چیست؟، افزود: اولین مانع قواین پی در پی و پیچیده است، لذا وظیفه مجلس است قوانین را اصلاح کند، البته نه در اتاق‌های درسته، بلکه با کمک تولیدکنندگان واقعی، قوانین اصلاح شود. قوانین مشکل‌دار حذف و قوانین ساده و شفاف جایگزین آنها شود، لذا انتظار می‌رود مجلس چند جلسه علنی را خاص این موضوع بگذارد.

پاک فطرت یادآور شد: مانع دوم سیستم اداری دولتی است، سیستم اداری ما مشکل دارد، گویا ما به بیش از ۲ میلیون کارمند حقوق می‌دهیم که برای تولیدکننده کارشکنی کنند، لذا سیستم اداری کشور

از تهران اجازه بگیرند وضع به همین روال خواهد بود. لذا باید به استان‌ها اجازه نفس کشیدن داد و استان‌ها را باور داشت. این نماینده مردم در مجلس یازدهم، تصریح کرد: ششمین مانع قاچاق است، مساله قاچاق یکی از موانع اصلی تولید است می‌باشد اولیبه کارخانجات را از کشور خارج می‌کنند و یا به راحتی اجازه نمی‌دهند که مواد اولیه کارخانجات به کشور وارد شود. وی یادآور شد: هفتمین، مانع هزینه جرم و اختلاس در کشور پایین است، لذا باید در این مورد تجدیدنظر شود و قوانین سختگیرانه‌تری را تصویب کرد.

وی افزود: سومین مانع خود مجلس است، اصلاح ساختار مجلس باید در اولویت باشد، اگر قرار است مجلس به موقع از تولید پشتیبانی کند وموانع را برطرف نماید باید حداقل یک ماه کامل وقت بگذارد. عضو کمیسیون عمران مجلس، عنوان کرد: چهارمین مانع این است که تا زمانی که هر کس سر جای خودش نباشد موانع تولید برطرف نخواهد شد در واقع یکی از موانع تولید این است افراد سرجای خودشان نیتند تا وقتی که آشیر را به جای خیاط بکار بگیریم وضع همین است، تا زمانی که مدیران رابطه‌ای، سیاسی و سلیقه‌ای انتخاب می‌شوند، وضع همین خواهد بود.

وی افزود: پنجمین مانع این است که تا زمانی که همه تصمیم‌های اقتصادی در تهران گرفته می‌شود و تا زمانی که مدیران شهرستان برای کوچکترین کار باید

اجرای طرح ویژه «بر خورد با پلاک‌های مخدوش» در تهران

طریق دوربین های نظارتی و کنترل ترافیک دریافت و با اقدامات فنی خاص ، پلاک و مشخصات رانندگانی که به هر نحوی اقدام به پوشش مخدوشی پلاک می نمایند را شناسایی و مورد اعمال قانون قرار می دهد که در سوابق تخلفاتی آنها ثبت می شود .

وی گفت : پلیس راهور تهران بزرگ در دو مرحله صبح ها و در ساعات طرح ترافیک و هنگام اعمال محدودیت های شبانه کرونایی و در ساعات منع تردد ، با رانندگانی که اقدام به مخدوشی پلاک می نمایند برخورد قانونی کرده و علاوه بر اعمال قانون و توقیف ، تشکیل پرونده داده و به مراجع قضایی و دادسرا معرفی می کند. موسوی پور ادامه داد : در اجرای این طرح از روز گذشته تعداد ۲۴۳۱ راننده متخلف که تخلف پوشش پلاک انجام داده بودند مورد اعمال قانون قرار گرفتند و تعداد ۳۹ خودرو نیز در بحث مخدوشی پلاک ضمن اعمال قانون به پارکینگ منتقل و به مراجع قضایی معرفی شدند.

وزارت صمت مانع افزایش قیمت مصالح ساختمانی شود

تاسف از افزایش قیمت سیمان، اضافه کرد: در حال حاضر تنها کسی که بر قیمت مصالح ساختمانی تأثیری ندارد، وزارت صمت است در حالی که باید بازار را نظارت و کنترل می‌کرد و اجازه افزایش قیمت نمی‌داد.

وی با بیان اینکه برخی سودجویان افزایش قیمت مصالح ساختمانی را بهانه‌ای برای افزایش قیمت مسکن می‌کنند، تصریح کرد: افزایش قیمت سیمان و فولاد تأثیر چندانی بر قیمت تمام شده مسکن نخواهد داشت لذا این موضوع از جانب سودجویان، ذی‌نفعان و مافیای مسکن مطرح شده و به مردم آدرس غلط می‌دهند از طرفی برخی مسئولان نیز کم کاری خودشان را در مدیریت بازار مسکن به حساب افزایش قیمت مصالح می‌زنند و به نحوی عنوان می‌کنند که تنها دلیل افزایش قیمت مسکن همین رشد نرخ مصالح ساختمان است.

پرونده تخلفی ۱۷ هکتاری در رودبار قصران بدون ملاحظه رسیدگی قضایی می شود



قطعا مدینه فاضله‌ای خواهیم داشت که در جای جای آموزه‌های دینی و کلام امام علی (ع) به آن تأکید شده است.

رئیس کل دادگستری استان تهران ابراز کرد: در سال ۱۳۹۹، تعداد ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار پرونده وارد داشتیم که آمار قابل توجهی است.

حشمتی افزود: برخی از افراد با سوءاستفاده از جایگاه خود و تغییر کاربری اراضی، زمین‌هایی را به تصرف خود آورده‌ند که ارزش عددی آن‌ها نجومی است که رسیدگی به همه این موارد

جامعه

۵ | پنج شنبه ۰۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ – سال هشتم – شماره ۹۵۲

شهردار تبریز خبر داد:

۱۰ دستگاه اتوبوس شارژی به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه می‌شود



شهردار تبریز از مذاکرات برای خرید و الحاق ۱۰ دستگاه اتوبوس شارژی به ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز خبر داد.

به گزارش شهرداری، ایرج شهبین‌باهر اظهار داشت: مذاکراتی برای خرید ۱۰ دستگاه اتوبوس شارژی که تقریبا هر کدام ۱۰ میلیارد تومان هزینه دارد، انجام گرفته است که از نظر مباحث زیست محیطی و کاهش آلودگی هوا نقش مؤثری دارد.

او افزود: توسعه حمل و نقل عمومی و پاک، موضوعات بسیاری را در شهر می توانند حل کند که مهمترین آن کاهش حضور ماشین‌های تک سرشتین در سطح شهر است.

شهردار تبریز تصریح کرد: با گسترش خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی در سطح شهر، هزینه های ما کاهش یافته و با افزایش آسایش و رفاه شهروندان، کاهش جرائم و معضلاتی که از حضور خودروهای شخصی در خیابان های شهر ناشی می شود را شاهد خواهیم بود.

او تأکید کرد: تلاش مجموعه شهرداری تبریز ایجاد بستر حمل و نقل سالم و پاک در شهر است.

تولید گاز اتان در پالایشگاه ایلام افزایش یافت

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از افزایش چشمگیر تولید گاز اتان این واحد صنعتی در سال جهش تولید خبر داد و گفت: پالایشگاه ایلام تلاش می کند که تولیدات خود را افزایش دهد تا

شاعر سال محقق شد.

به گزارش ایرنا، روح اله نوریان افزود: اتان به عنوان یکی از محصولات پالایشگاه گاز ایلام که ارزش افزوده زیادی به همراه دارد، برای اولین بار با راه اندازی واحد الفین مجتمع پتروشیمی ایلام در آذرماه سال گذشته به سمت پتروشیمی ارسال شد.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: با گسترش خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی در سطح شهر، هزینه های ما کاهش یافته و با افزایش آسایش و رفاه شهروندان، کاهش جرائم و معضلاتی که از حضور خودروهای شخصی در خیابان های شهر ناشی می شود را شاهد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تأکید کرد: ظرفیت تولید پالایشگاه در فاز اول ۲۳۰ هزار متر مکعب در روز معادل ۴۱۵ تن و در فاز دوم ۵۵۰ هزار متر مکعب در روز معادل ۶۹۰ تن در روز است. نوریان اضافه کرد: اتان یکی از پنج محصول پالایشگاه گاز ایلام است که به همراه ۲ محصول میعانات گازی و گاز مایع خام برای ایجاد ارزش افزوده به سه عنوان خوراک در اختیار مجتمع پتروشیمی ایلام قرار می گیرد.

کناوه همچنان می‌لرزد

بنابرگزارش مرکز زلزله نگاری موسسه ژئوفیزیک، دانشگاه تهران تا کنون ۱۳۷ پس لرزه در شهرستان گنابو به ثبت رسیده است. به گزارش فارس، سه روز از زلزله شهرستان گناوه می‌گذرد اما همچنان پس لرزه‌های نسبتا شدید باعث شده تا برخی از مردم به ویژه در روستاهای اطراف کناوه شبهای خود را در حیاط و یا بعضاً در پارک‌ها سپری کنند.

بنابرگزارش مرکز زلزله نگاری موسسه ژئوفیزیک، دانشگاه تهران تا کنون ۱۳۷ پس لرزه به ثبت رسیده که بزرگترین آن ۴.۷ ریشتر بوده است و علاوه بر آن پس لرزه‌های دیگری نیز با قدرت ۴.۵ و ۴.۴ ریشتری نیز از سوی مرکز زلزله نگاری کشوری موسسه ژئو فیزیک دانشگاه تهران ثبت شده است. کارشناسان معتقدند وقوع پس لرزه‌ها تا یک ماه پس از زلزله امری طبیعی است. یکشنبه همین بود که زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵.۹ ریشتر ساعت ۱۲ و ۱۲ دقیقه استان بوئسهر را لرزاند. بنابر گزارش مرکز لرزه نگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران مرکز این زلزله بندر گناوه بوده است.

معاون اجتماعی دادگستری تهران اعلام کرد:

نظام مند شدن دلالی و واسطه‌گری در تهران

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهران از نظام‌مند شدن دلالی و واسطه گری در تهران خبر داد و گفت: با اجرای این طرح، علاوه بر ساماندهی و نظام‌مند کردن دلالی و پیشگیری از جرایم و دعایوی ناشی از حقوقی و نظام‌مند کردن دلالی را ساماندهی و نظام‌مند کردن دلالی و واسطه گری، قیمت‌ها در حوزه‌های مربوطه نیز تعدیل و منطقی می‌شود.

به گزارش ایسنا، علی دیزجی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهران در نشستی تخصصی با سرپرست مرکز اصناف و بازرگانان وزارت صنعت، معدن و تجارت شیوه نامه اجرایی ساماندهی و نظام‌مند کردن دلالی را امضاء کرد و مقرر شد این شیوه نامه در سطح استان تهران به صورت پایلوت اجرا شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهران در این نشست اظهار کرد: با اجرای این طرح، علاوه بر ساماندهی و نظام‌مند کردن دلالی و پیشگیری از جرایم و دعایوی ناشی از واسطه گری، قیمت‌ها در حوزه‌های مربوطه نیز تعدیل و منطقی می‌شود. همچنین در این نشست، مقرر شد شیوه نامه اجرایی مذکور در سطح استان تهران به صورت پایلوت در نمایشگاه‌ها و مراکز خرید و فروش خودرو و میادین میوه و تره بار تهران اجرایی شود.

وی افزود: علی رغم این که قانون گذار در طی سالیان گذشته در این خصوص قوانینی را وضع کرده است؛ ولی کماکان، چون دستورالعمل اجرایی جامع و کاملی برای نحوه فعالیت و ساماندهی دلالان (واسطه گران) وجود نداشته، این امر باعث شده که دلالان در کنار متصدیان امر فعالیت کنند و در مواقعی که دعایوی مختلفی (اعم از حقوقی و کیفری) به خاطر فعالیت‌های آنها در جامعه مطرح می‌شود، دلالان فاقد مسئولیت شناخته شوند و متصدیان امر جوابگوی اقدامات انجام شده توسط واسطه گران شوند.

همچنین در این نشست، مقرر شد شیوه نامه اجرایی مذکور در سطح استان تهران به صورت پایلوت در نمایشگاه‌ها و مراکز خرید و فروش خودرو و میادین میوه و تره بار تهران اجرایی شود.

سال گذشته ۵۵ اثر تاریخی آذربایجان شرقی ثبت ملی شد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان‌شرقی گفت: طی سال گذشته تعداد ۵۵ اثر تاریخی، فرهنگی و طبیعی استان در فهرست آثار ملی ایران ثبت شد. به گزارش ایرنا، احمد حمزه زاده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه حفاظت و صیانت از آثار و ابنیه‌های تاریخی یکی از نیازمندی‌های مهم کشور برای پشتوانه سازی هویتی و فرهنگی است، اظهار کرد: بر همین اساس آذربایجان شرقی با برخورداری از تاریخ چندین هزار ساله، جغرافیای طبیعی، انسانی، سیاسی و فرهنگی پراهمیت در این حوزه پیشرو است.

وی با بیان اینکه میراث فرهنگی آذربایجان شرقی پارسال مرمت، حفاظت، بازسازی و ساماندهی ۲۴ اثر ارزشمند و تاریخی استان را در دستور کار قرار داده بود، افزود: برای نیل به اهداف حفاظتی و صیانتی از ابنیه تاریخی، این اداره کل حفاظت، مرمت، بازسازی و کاوش این تعداد اثر، از جمله کاوش، مرمت و ساماندهی مجموعه تاریخی ربیع رشیدی، مجموعه حسن پادشاه، مقبره چهار منار و بازار تاریخی تبریز و همچنین مرمت و ساماندهی مجموعه شیخ شهاب‌الدین اهری را در رأس این امور قرار داد.

حمزه زاده از مستندنگاری سنگ قبرهای دوره اسلامی شهرستان اهر و جمع‌آوری در محوطه بنای تاریخی قاسم خان اهری و همچنین مستندنگاری سنگ‌قبرهای دوره اسلامی شهرستان ورزقان و جمع‌آوری در محوطه بنای تاریخی امیر ارشد در راستای راه‌اندازی موزه سنگ در ارسباران خبر داد.

وی انجام مطالعات پیوسته و تخصصی در خصوص برخی از مناطق و آثار تاریخی آذربایجان شرقی را از دیگر اقدامات ویژه میراث فرهنگی در سال ۹۹ بیان و اضافه کرد: طی سال گذشته مطالعات اولیه و تهیه پروپوزال برای مجموعه فرهنگی تاریخی غازانیبه و اخذ مجوز کاوش برای تعیین عرصه و پیشنهاد حریم و همچنین مطالعه و جمع‌آوری اطلاعات پایه برای کتیبه‌های تاریخی پیش از اسلام موجود در استان به منظور ارائه طرح، ساماندهی و حفاظت انجام شد.

حمزه زاده از اجرای برنامه گمانه‌زنی به منظور تعیین عرصه و پیشنهاد حریم برای محوطه تاریخی آغچه ریش چارویمساق و الله قلی تپه سی در شهر لیلان از توابع شهرستان ملکان و همچنین ادامه کاوش شهر تاریخی اوجان واقع در شهرستان بستان‌آباد و ساماندهی مجدد تراثشه های کاوش شده در ربیع رشیدی تبریز به منظور جلوگیری از تخریب معماری‌های مکشوفه در سال‌های گذشته، خبر داد.

به گفته وی، میراث فرهنگی آذربایجان شرقی طی پارسال اقدام به ثبت ملی ۵۵ اثر تاریخی، فرهنگی، طبیعی کرد که از این میان ۱۷ اثر ثبت شده متعلق به بناهای تاریخی (آثار غیرمنقول)، ۱۱ اثر متعلق به آثار منقول، ۱۳ اثر طبیعی، ۱۴ اثر منقولی و در حوزه حریم آثار تاریخی نیز اقدام به تعیین حریم ۱۷ اثر کرده است.

رونمایی از سفیدترین رنگ جهان

پژوهشگران پس از ۶ سال تلاش، موفق به ابداع سفیدترین رنگ جهان شدند که در خنک کردن ساختمان‌ها و مقابله با تغییرات اقلیمی کاربرد دارد.

به گزارش ایرنا، محققان دانشگاه پردو در ایندیانای آمریکا پس از ۶ سال موفق به ساخت رنگی شدند که ۹۸ درصد نور را از سطح خود را بازتاب می‌دهد و گرمای مادن قرمز را منحرف می‌کند. این در حالی است که به گفته ژولن روان (Xiulin Ruan) مولف ارشد این پژوهش، رنگ سفید تجاری موجود در بازار تنها ۸۰ تا ۹۰ درصد نور تابیده شده را بازتاب می‌دهد.

خاصیت منحصربه‌فرد این رنگ جدید ناشی از غلظت بالای یک ترکیب شیمیایی به نام سولفات باریم است که از آن در ساخت کانگد عکس و لوژام آرایشی نیز استفاده می‌شود.

استفاده از این رنگ احتمالاً تأثیر قابل توجهی در مبارزه با تغییرات اقلیمی خواهد داشت؛ زیرا آزمایش‌ها نشان می‌دهد پوشانند سقف یا این رنگ می‌تواند دمای ساختمان را تا ۴ و نیم درجه پایین‌تر از دمای محیط کاهش دهد.

علاوه بر کارکردهای صنعتی و زیست‌محیطی، کارکردهای زیبایی‌شناسانه این رنگ هم توجهات زیادی را به خود جلب کرده است؛ به گفته روان، یک موزه از همین حالا با این تیم تماس گرفته و می‌خواهد این رنگ را در کنار وانتابلک، مشک‌ترین رنگ سیاه جهان، به نمایش بگذارد.

حق انحصاری استفاده هنری از وانتابلک که در سال ۲۰۱۴ ابداع شد، به آنیش کاپور هنرمند هندی-انگلیسی اهدا شده است. کاپور آثاری که با این رنگ خلق کرده را برای اولین بار سال آینده میلادی در دوسالانه ونیز به نمایش خواهد گذاشت. برخلاف ونتابلک، ابداع‌کنندگان سفیدترین رنگ جهان امید دارند امکان استفاده آزادانه از این رنگ را برای همه مصرف‌کنندگان فراهم کنند. همکاری‌ها با یک تولیدکننده آغاز شده و این رنگ احتمالاً یک دو سال آینده توزیع خواهد شد.

شکایت از پزشک متخلف چگونه است؟

در صورتی که فرد بخواهد از پزشک شکایت کند باید به مراجع قانونی مراجعه کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دادسرای ویژه رسیدگی به جرایم پزشکی که مردم می‌توانند برای رسیدگی به مشکلات و پرونده‌های قضایی خود در رابطه با قصور و تخلفات پزشکی در هر سطحی به آنجا مراجعه کنند و از این طریق می‌توانند دیه و خسارات وارد شده را مطالبه کرده و اگر پزشک مرتکب قصور شده باشد مجازات او را هم از دادگاه بخواهند.

شورای حل اختلاف (ویژه امور بهداشت) که رسیدگی و حل و فصل اختلافات اعضای جامعه پزشکی با یکدیگر و همچنین اختلافات جامعه پزشکی با سایر اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی در صورتیکه مبلغ خواسته یا محکوم به کمتر از ۲۰ میلیون تومان باشد و یا در صورتیکه هر دوطرف در خصوص ارجاع پرونده به ساز توافق داشته باشند، در صلاحیت آن است.
شورای نظام پزشکی که تخلفات اداری و انتظامی پزشکان را مورد رسیدگی قرار می‌دهد و نتیجه آن برخورد انتظامی با پزشک خواهد بود که طیف وسیعی از اقدامات از توبیخ کتبی تا لغو پروانه طبابت به شکل دائمی را در بر می‌گیرد. لازم به ذکر است در تمامی این موارد آنچه از اهمیت بسیار زیادی برخوردار، نظریه پزشکی قانونی است و مبنای اکثر احکام صادره این نظریه کارشناسی است.

مدیرعامل خانه کتاب:

سعدی، شاعری متعلق به بشریت است



حاصل این تجربه‌ها در دو اثر درخشان او «به‌عنوان میراث‌دار سعدی و گویشور زبان فارسی هم زمینه را برای شکوفایی و کاربردی کردن هر چه بیشتر این زبان هموار سازیم و هم از آثار درخور درباره سعدی و زبان فارسی حمایت کنیم.»

به گزارش فارس، ایوب دهقانکار، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران به‌مناسبت روز بزرگداشت سعدی در یادداشت «سعدی؛ شاعری متعلق به بشریت» نوشت: «در روزهای سخت و تلخ هجوم مغولان، یکی از شاعران بزرگ ایران از عشق و عدالت گفت. این شاعر توانا مشرف‌الدین مصلح بن عبدالله سعدی شیرازی است. سعدی را باید یکی از ارکان شعر فارسی و فرهنگ ایرانی دانست. در بخوجه هجوم مغولان، سعدی حاکمان روزگار خود را به انصاف در حق مردمان و نیز عشق‌ورزی میان ایشان ترغیب می‌کرد.

سعدی در نظامیه بغداد که از پایگاه‌های مهم فرهنگی آن روز بود، تحصیل کرد. شوق به دانستن و شناخت دنیاهای دیگر او را به سفری دور و دراز کشاند و سالیانی را در غربت سر کرد. از این سفر پرماجرآ تجربه‌هایی اندوخت که معنا مبتنی است و این دو خصیصه

حسین زهی:

استفاده از دو ماسک و کاهش تردهای غیر ضروری راه کنترل کروناست

بسیار گسترده تر شده ضرورت رعایت صحیح و دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی امری اجتناب ناپذیر است. وی در ادامه اظهار کرد: از آنجا که حجم واکسن وارداتی نیز بسیار کم بوده و صرفاً پاسخگوی کادر درمان و در وهله دوم سالمندان است، فلذا واکسیناسیون عمومی به زودی انجام نخواهد شد بنابراین تنها گزینه پیش رو برای کنترل بیماری استفاده صحیح از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی است.

اسماعیل حسینی زهی در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر ضرورت رعایت صحیح و دقیق پروتکل های بهداشتی از سوی مردم، بیان کرد: با توجه به اینکه کشور درگیر موج چهارم کرونا شده و امروز اکثر استان های کشور با موج گسترده این بیماری مواجه هستند و بر اساس آمار روزانه نیز تعداد مبتلایان و فوت شدگان در این موج

براساس جدیدترین قانون:

فرهنگ و هنر

دنیای عرب و حتی اروپا و آمریکا و روسیه رسیده؛ گویی این شعر سعدی به حقیقت پیوست:

بدین صفت که در آفاق صیت شعر تو رفت

ترفت دلجه که آیش بدین روانی نیست

درباره سعدی به زبان فارسی و دیگر زبان‌ها پژوهش‌های مطلوبی صورت گرفته؛ با این حال همچنان باید درباره زندگی و زمانه سعدی تحقیق کرد و ابعاد مختلف آثار سعدی را طرح کرد. اول اردیبهشت‌ماه جلالی برای هر دوستدار زبان فارسی روز خجسته‌ای است؛ زیرا به نام یکی از شاعران توانا و نویسندگان چیره‌دست این زبان نام‌گذاری شده است.

شایسته است ما به‌عنوان میراث‌دار سعدی و گویشور زبان فارسی هم زمینه را برای شکوفایی و کاربردی کردن هر چه بیشتر این زبان هموار سازیم و هم از آثار درخور درباره سعدی و زبان فارسی حمایت کنیم. تلاش برای اشاعه زبان شیرین فارسی و پشتیبانی از آثار شایسته درباره سعدی، در واقع ارج‌گذاری به یکی از تأثیرگذارترین وجوه تمدن ایرانی – اسلامی است. سعدی شاعری متعلق به همه بشریت است و امروز وظیفه ما حفظ و رساندن پیام او و جهان‌بینی او به جهانیان است. پیامی که جز صلح و عشق‌ورزیدن به نوع بشر نیست.»

شایسته است ما به‌عنوان میراث‌دار سعدی و گویشور زبان فارسی هم زمینه را برای شکوفایی و کاربردی کردن هر چه بیشتر این زبان هموار سازیم و هم از آثار درخور درباره سعدی و زبان فارسی حمایت کنیم. تلاش برای اشاعه زبان شیرین فارسی و پشتیبانی از آثار شایسته درباره سعدی، در واقع ارج‌گذاری به یکی از تأثیرگذارترین وجوه تمدن ایرانی – اسلامی است. سعدی شاعری متعلق به همه بشریت است و امروز وظیفه ما حفظ و رساندن پیام او و جهان‌بینی او به جهانیان است. پیامی که جز صلح و عشق‌ورزیدن به نوع بشر نیست.»

تجمعات و اجتماعات به ویژه در این ایام خودداری کنند. حسین زهی در ادامه تاکید کرد: بر اساس دستور العمل های بهداشتی تردهای غیر ضروری باید به حداقل رسیده و حتی الامکان مردم از دو ماسک استفاده کنند. همکاری مردم در رعایت صحیح پروتکل های بهداشتی یک مولفه کلیدی است که می تواند کشور را از این موج با کم ترین تلفات خارج کند.

وی در پایان افزود: از سوی دیگر باید بستر رعایت نماینده مردم خاش در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر مردم در رعایت پروتکل های بهداشتی مشارکت نداشته باشند کنترل این موج به سادگی میسر نخواهد شد و تعداد تلفات روز به روز بیشتر می شود. از مردم انتظار می رود برای حفظ سلامتی خود و خانواده هایشان استفاده صحیح از ماسک را جدی گرفته و از حضور در



سازمان مستقل تعیین و محدود به بازه زمانی و مکانی خاصی باشد.

پیش نویس قوانین در ماه‌های آینده تحت بررسی کشورها و پارلمان اروپا قرار می‌گیرد و پس از آن اجرایی خواهد شد.

آخرین دستورالعمل برای ورود مسافران به ایران ابلاغ شد

بر اساس شرایط اعلام شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا مسافران این کشورها برای ورود به ایران باید تست PCR منفی با اعتبار ۹۶ ساعته در مبداء را ارائه دهند و مسافران بالای هشت سال نیز پس از ورود به کشور باید دوباره تست کرده باشند البته هزینه این تست از آن‌ها دریافت شده و در صورت لزوم و اعلام از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا برای قرنطینه، هزینه آن را نیز مسافر باید پرداخت کند.

مسافران بالای هشت سال از سایر کشورها نیز که در این دو فهرست جای نگرفته‌اند در دسته‌بندی سوم قرار دارند و می‌توانند با ارائه تست PCR منفی با اعتبار ۹۶ ساعته در مبداء و انجام مراقبت‌های سندرومیک در مبادی هوایی، مرزگویی، کلمبیا، مصر، استونی، اکوادور، مجارستان، اردن، کوزوو، لژونی، لبنان، مالت، مولداوی، مونگرو، مقدونیه شمالی، فلسطین، سنت‌لوسیا، مریستان، سیسل، اسلونی، سوئد، سوریه، تانزانیا، امارات متحده عربی نیز در فهرست کشورهای پرخطر با بروز بالای بیماری قرار دارند که برای ورودشان به ایران شرایط و پروتکل‌های خاصی در نظر گرفته شده

جای آن را گرفت.

بر اساس آخرین دستورالعمل ابلاغ شده برای مراقبت‌های بهداشتی در مبادی مرزی هوایی، دریایی و جاده‌ای ۱۳ کشور در فهرست ویژه و شامل ممنوعیت و ۲۷ کشور پرخطر شامل محدودیت و شرایط ویژه برای ورود به ایران در نظر گرفته شدند که برای هر کدام از این مقاصد و البته دیگر کشورهای خارجی پروتکل‌هایی پیش‌بینی شده است.

به گزارش ایسنا، در پی گسترش شیوع ویروس کرونا در جهان به ویژه ویروس جهش یافته انگلیسی، دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی ویژه‌ای از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا در نظر گرفته شده است که همه کشورهای خارجی در سه دسته‌بندی خاص تعریف شدند و مسافران برای ورود به ایران از هر کدام از آن‌های باید شرایط خاصی داشته باشند و پروتکل‌هایی برایشان در نظر گرفته شده است.

البته با توجه به میزان و وضعیت شیوع کرونا در کشورهای مختلف، فهرست به روزسانی شده و با تغییراتی (ممنوعیت یا محدودیت) برای ورود مسافران از این مقاصد به کشور موجه می‌شود که در آخرین این تغییرات انگلستان از فهرست کشورهای ممنوعه خارج شده و فرانسه

بر اساس آخرین دستورالعمل ابلاغ شده برای مراقبت‌های بهداشتی در مبادی مرزی هوایی، دریایی و جاده‌ای کشورهای فرانسه، بوتسوانی، برزیل، جمهوری چک، عراق، استوانی، ایرلند، لسوتو، مالاوی، موزامبیک، اسلواکی، آفریقای جنوبی و زامبیا در ردیف کشورهای با شرایط ویژه (دارای واریانت انگلیسی) قرار گرفته‌اند و مسافرانی که دو هفته قبل از موعد سفر در این کشورها مستقر بوده‌اند با ممنوعیت پذیرش به صورت مستقیم و غیر مستقیم به ایران مواجه شده‌اند. البته این



آشنایی

دلمه کلم برگ

مواد لازم دلمه کلم برگ :

برنج	۱ پیمانه
کلم برگ	۱ عدد
کره	نصف پیمانه
شکر	نصف پیمانه
پیاز متوسط	۱ عدد
آلو خورشی	۱ پیمانه
سبزی دلمه ای	۲۰۰ گرم
گوشت چرخ کرده	۴۰۰ گرم
رب گوجه فرنگی	۴قاشق سوپخوری
دارچین	نصف قاشق چایخوری
روغن مایع	به مقدار لازم
نمک و فلفل سیاه	به مقدار لازم
زعفران دم کرده	۲ قاشق سوپخوری
آب لیمو ترش تازه	۳ قاشق سوپخوری

طرز تهیه دلمه کلم برگ :

برای تهیه دلمه کلم برگ ابتدا الوها را در کاسه ای از آب بریزید تا به مدت ۱ ساعت خیس بخورند. سپس پیاز را پوست بگیرید و تگینی ریز خرد کنید و با مقداری روغن در تابه ای تفت بدهید.

و صبر کنید تا سبک شود و کمی به رنگ طلایی نزدیک شود سپس گوشت چرخ کرده را به آن ها اضافه کنید و حرارت را ملایم کنید و دائم هم بزنید اجازه دهید گوشت ها با آب خودشان بپزند و بعد از کشیدن آب آن ها کمی تفت بدهید و نمک و فلفل و زردچوبه را به آن اضافه کنید و تفت بدهید و نیمی از رب گوجه را به آن اضافه کنید و اجازه دهید تا با روغن آن ها سرخ شوند و رنگ بدهند.

بعد از آن ۲ پیمانه آب و نیمی از زعفران دم‌کرده و مقداری دارچین و آلبیمو به آن اضافه کنید و بگذارید گوشت ها بپزند و مواد آن ها به خورد هم بروند.

در تابه ای دیگر کمی روغن بریزید و روی حرارت قرار بدهید و بعد سبزی های خرد شده را داخل تابه بریزید و آن ها را کمی تفت بدهید تا عنبر سبزی ها بلند شود. و بعد از روی حرارت بردارید. اگر زیاد سرخ شوند سبزی ها خاصیت خود را از دست می دهند و می سوزند حدودا ۲-۳ دقیقه تفت بدهید. سپس در قابلمه ای آب بریزید و کمی نمک به آن اضافه کنید و روی حرارت قرار بدهید تا سریعتر آب به جوش بیاید.

آب برنج خیس خورده را دور بریزید و داخل آب در حال جوش بریزید و صبر کنید تا برنج نیم پز شود. زیر دندان تست کنید اگر اطراف برنج پخته شده بود و معنز آن کمی سفید بود زمان آبکش کردن برنج است، برنج را آبکش کنید.

سبزی ها را با برنج و مواد با هم خوب مخلوط کنید. سپس در قابلمه ای بزرگ آب بریزید و روی حرارت قرار بدهید تا آب به جوش بیاید.

و کلم برگ را از هم جدا کنید و بشوید زمانیکه آب جوش آمد کمی نمک داخل آب بریزید و کلم برگ ها در آن به مدت ۵-۶ دقیقه قرار بدهید تا از حالت تردی در بیایند و نرم شوند. نباید بیش از حد کلم ها را بجوشانید. اگر بوی کلم برایتان آزاردهنده است می توانید کمی زنجبیل را رنده کنید و داخل آب جوش بریزید تا بوی کلم را بگیرد. سپس کلم ها را از داخل آب جوش بیرون آورده و در آبکشی کنید و اجازه بدهید تا کمی خنک شوند و قسمت های ضخیم کلم ها را با چاقو بگیرید تا راحت رول شوند. سپس کمی از مایه دلمه را در یک گوشه برگ کلم بریزید و اطراف آن را تا کنید و به صورت رول ببیچانید. بهتر است دقت کنید تا اندازه دلمه ها یکسان باشند.

همگی دلمه ها را به همین صورت آماده کنید و کف قابلمه ای که متناسب با تعداد دلمه ها باشد روغن بریزید و کف قابلمه را با برگ کلم بپوشانید و دلمه ها را از طرفی که آزاد هستند درکف قابلمه بچینید تا لایه اول کاملا چیده شود.

و لایه دوم روی آن چند آلو قرار بدهید و برای لایه ی دیگر دلمه ها برعکس لایه اول از طرفی که کاملا دلمه ها بسته اند بچینید. به همین صورت دلمه کلم ها را بچینید. این کار را ادامه بدهید تا دلمه ها و آلوها تمام شوند. کره را در قابلمه ای قرار بدهید و روی حرارت بگذارید تا آب شود و بعد باقی رب گوجه فرنگی را به آن اضافه کنید و تفت بدهید.

۳ پیمانه آب و کمی نمک، فلفل و شکر و آلبیمو و دارچین و زعفران به آن اضافه کنید و مخلوط کنید اجازه بدهید تا بجوش بیاید و بعد از روی حرارت بر دارید و روی دلمه ها این سس را بریزید و بشقاب سنگینی را روی دلمه ها قرار بدهید و حرارت را زیاد کنید و درب قابلمه را بگذارید تا بخار کند.

زمانی که بخار آن بلند شد حرارت را ملایم می کنید و اجازه بدهید تا دلمه کلم برگ به مدت ۱ ساعت ۲۰ دقیقه خوب پیزد و آب آن تخیر شود و فقط مقداری آب داشته باشد که از کف قابلمه روی دلمه کلم ها بریزید. اگر دلمه را آبدار دوست دارید نگذارید آب آن تمام شود. اما اگر خشک تر دوست دارید اجازه بدهید آب آن کاملا کشیده شود. من به شخصه بدون آب دوست دارم. برای تزئین آن کمی زرشک می بریزیم و نوش جان کنید
منبع: پیوته

هنگام استرس چه کارهایی انجام ندهیم؟

هنگامی که در یک موقعیت استرس زا قرار می‌گیرید به تکنیک‌های آرامش بخشی همچون شمردن اعداد، آب خوردن، دور شدن از موقعیت و مواردی از این قبیل فکر می‌کنید، اما مواردی نیز هستند که در این موقعیت نباید آن‌ها را انجام دهید، با آگاهی از این موارد می‌توانید کنترل بهتری بر شرایط و احساسات خود داشته و از بروز موقعیت‌های بدتر جلوگیری کنید.
پرتاب اشیاء: یکی از کارهایی که موقع عصبانیت و استرس، انجام می‌دهیم پرت کردن اشیاء و وسایلی است که کنار دستمان هستند، حتی در برخی از کشورها اتاق‌هایی به نام «اتاق خشم» وجود دارد که افراد داخل آن اتاق‌ها می‌شوند و هرچه در آنجا هست را پرت می‌کنند و فریاد می‌کشند. فریاد کشیدن و پرت کردن وسایل شاید یک راه‌حل موقتی برای آرام شدن باشند، حتی ممکن است با این کار به‌جای کاهش احساسات منفی و خشم‌تان، آنها را تشدید کنید.
به‌جای پرتاب‌کردن چیزها بهتر است برای کارهایشان برنامه‌ریزی کنید.
قبول مسئولیت کارها و داشتن یک جدول برنامه‌ریزی سودمند است.

خوردن هیجانی: وقتی استرس داریم احتمال اینکه بدون احساس گرسنگی، غذا بخوریم یا غذاهای ناسالم را انتخاب کنیم (فورا حال مان را خوب می‌کنند اما بعد از مدت کوتاهی، آفت ناگهانی انرژی باعث احساس بدمان می‌شود) بیشتر می‌شود. تمایل به خوردن هیجانی به ما کمک می‌کند در عرض مدت کوتاهی احساس بدتری پیدا کنیم. علاوه بر این، لذت بردن از یک دسر خوشمزه می‌تواند یکی از خوشی‌های زندگی باشد که حال مان را خوب کند، اما زیاده روی کردن در مصرف این خوراکی‌ها می‌تواند باعث لطمه زدن به سلامتی‌شود. مثلا افزایش وزن، نوسانات خلقی، کاهش انرژی و سایر پیامدهای منفی، از نتایج تغذیه بی‌نادرست هستند. این پیامدها نیز می‌توانند استرس بیشتری تولید کنند! اشتباهات گذشته را تکرار نکنید: برخی از عادت‌ها همانند نکندن موهای سر، جویدن ناخن ها، دعوا و پرخاشگری و مواردی از این دست، باعث ایجاد استرس در افراد می‌شود، بنابراین اگر در گذشته کارهایی انجام می‌دادید که باعث استرس در شما می‌شد انجام دوباره آن‌ها را فراموش کنید.

بی‌اعتنایی و انکار: گاهی واقف بودن به حس و حالی که دارم منجر به کنترل خود به خودی آن حس می‌شود. محققان اسپانیایی مطالعه‌ای روی روش‌های مختلف کاهش استرس و ارتباطشان با احساسات منفی و بیماری‌های قلبی انجام دادند. براین اساس آنها دریافته‌اند که عواقب منفی روش انکار بیش از عواقب مثبت آن است و می‌تواند موجب تقویت احساسات منفی و افزایش احتمال بیماری‌های قلبی شود. بی‌خوابی کشیدن دردی را دوا نمی‌کند: اگر در شرایط پراسترسی قرار دارید و کاری نمی‌توانید انجام دهید به جز صبر کردن، بدترین کار بی‌خوابی و کم‌خوابی است. خوابیدن به میزان کافی برای حفظ سلامت بدن بسیار مفید و سبب جلوگیری از ابتلا به بسیاری از بیماری‌ها می‌شود. در زمان استرس کمی خوابی می‌تواند به بدن به ویژه قلب آسیب شدید برساند و از بازده ذهنی فرد برای کنترل و مواجه با عوامل استرس زا بکاهد. اگر دچار بی‌خوابی شده اید از دمنوش‌های گیاهی برای درمان بی‌خوابی خود می‌توانید استفاده کنید.

خرید درمانی: وقتی میزان استرس مان بالاست، خرید کردن می‌تواند یک تسکین قوی و فوری ایجاد کند، مخصوصا برای خاتم ها. به این حالت، خرید درمانی گفته می‌شود. البته خرید کردن فواید گفنه خودش را دارد؛ خریدن چیزهای کوچک که باعث شادی ما می‌شوند می‌تواند ابزاری مفید و انگیزشی برای زمانی باشد که قصد ایجاد تغییرات سالمی را داریم، یا روحیه ی مان را بهتر کند، به شرط آنکه خریدن کردن ما، تحت کنترل مان باشد.

انجام امور را به تعویق نیندازید: اگر انجام دادن بی‌ندادن کاری باعث استرس در شما می‌شود به تعویق انداختن آن فایده‌ای ندارد، عقب انداختن کاری که باعث استرس در شما می‌شود برای سلامت جسم و روح شما بسیار مضر است به همین دلیل فهرستی از کارهایی را تهیه کنید که با انجام دادن آن‌ها استرس در شما کم می‌شود و در اولین زمان آن را انجام دهید.

سرزنش کردن: سرزنش کردن همیشه خود با اینکه فرد بخواد دلایل شکستش را پیدا کند، تفاوت زیادی دارد. فرد باید با ارزیابی شرایط بفهمد چه‌چیزی باعث شکستش شده تا در دفعات بعدی بتواند از بروز آن جلوگیری کند.اگر فرد بخواده پس از شکست دالما خود را سرزنش کند، بیش از اینکه به خودش کمک کند، به خود آسیب می‌زند.

منبع: بیبوته

دلیریان:

ورزش و جوانان

برادران گرایی بوی مدال المپیک می‌دهند



بعدی مد نظر است، تصریح کرد: در مسابقه قبلی هم گفتم که ناصر علیزاده یک پدیده است، اما اگر سهمیه این وزن را هم بگیریم، در المپیک کارمان مشکل هست، ما در این وزن رامین طاهری و فلاح را هم داریم، اما به نظر من برای المپیک از همه آنها باتجربه تر حسین نوری است.

این پیشکسوت کشتی با اشاره به اینکه دو دیدگاه مختلف در خصوص المپیک وجود دارد، خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم به آینده فکر کنیم، باید در وزنی که می‌دانیم به مدال المپیک

دلبریان در مورد اینکه گفته شده ناصر علیزاده برای شرکت در مسابقات گزینشی

المپیک‌های بعدی، اما یک دیدگاه هم این است که کسی که نفر اول ایران است و حتی اگر سن و سالش به جهانی و المپیک‌های بعدی نمی‌خورد هم او را اعزام کنیم. مثلا امیر قاسمی منجزی در المپیک قبلی سهمیه گرفت اما او را به ريو نبردند، خیلی هم دوستش دارم، اما اگر آینده نگری کنیم یکی را از بین امین میرزازاده و علی اکبر یوسفی باید به المپیک ببریم.

دلبریان در پیش بینی المپیک پیش رو، گفت: علی و رضا گزایی اگر مشکلی پیش نیاید، شانس مدال هستند. دو برادر بوی مدال می‌دهند. ضمن اینکه

علیرضا نجاتی هم کشتی گیر خوبی است، امیدوارم که روح الله میکائیلی هم به عنوان مربی سازنده‌اش حواشش به این جوان باشد که حفظ شود. محمدهادی ساروی هم کشتی گیر خیلی خوبی است که می‌شود روی او هم برای مدال حساب کرد. من فکر می‌کنم در مجموع این کشتی‌هایی که دیدم، الان تیم فرنگی ما بهتر از آزاد است و شانس بیشتری برای مدال المپیک دارد.

مدیرفنی سابق تیم‌های ملی فرنگی در خاتمه تاکید کرد: با این فوتبالی زدگی جامعه ما، کار کشتی همیشه سخت است، همه تیلیفات روی فوتبال است اما با این وجود دوست دارند کشتی در المپیک نتیجه بگیرد، آنهم در این شرایط اقتصادی و روزهای بدتر کرونایی، در کشتی از پول خبری نیست، کشتی گیر تازه عضو تیم ملی که می‌شود، می‌بیند کار و بار ندارد و در عین حال هم همه زندگی‌اش را روی کشتی گذاشته است. قدیم‌ها می‌شد با شکم خالی روی تشک رفت و مدال گرفت اما اکنون وضعیت با این فضای مجازی خیلی تغییر کرده و باید حمایت کرد تا بچه‌ها به مدال برسند.

کمیته فوتسال و تلاش‌های پشت پرده برای تغییرات

لیگ دسته یک می‌جنگد.

علاوه بر این دو رئیس هیات استانی، مالک یکی از تیم‌های باسابقه فوتسال هم بی‌ تمایل نیست که ریاست کمیته فوتسال را تجربه کند و شنیده می‌شود پیغام‌هایی را برای فدراسیون فوتبال ارسال کرده است. این اتفاقات در حالی رخ می‌دهد که تیم ملی فوتسال ایران اواخر تابستان باید در مسابقات جام جهانی لیوتانی شرکت کند. هرچند هنوز AFC به صورت رسمی اعلام نکرده است کدام تیم‌های آسیایی در جام جهانی حاضر می‌شوند اما نبود تیم ملی کشورمان در این رقابت‌ها خیلی بعید است.

بعد از جام جهانی، فوتسال ایران به فاصله چند ماه باید در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کند و با توجه به در پیش بودن این دو رویداد مهم و حساس، ایجاد تغییر در کمیته فوتسال چندان منطقی به نظر نمی‌رسد.

اردوها، از خانواده هایشان دور بوده اند و شرایط سختی را متحمل شدند. هر چند قهرمانی در آسیا نتیجه خوبی بود اما معتقدم رقابت های آسیایی سنگ محک خوبی برای کشتی گیران المپیکي ما نیست و حتما باید در تورنمنت خارجی به میدان بروند. سطح رقابت های آسیایی بر خلاف قهرمانی اروپا خیلی بالا نبوده و مسابقات قهرمانی اروپا مسابقات واقعا سطح بالاست. از دین مبارزه طاهرا آنگل و پتریاوشولی واقعا لذت بردم، مثل دو سبک وزن کشتی گرفتند یا شکست چامپوز و دیگر چهره های شاخص نشان دهنده سطح بالای این مسابقات بود.

وی درباره برخی اظهارات مبتنی بر اینکه با توجه به مشکلات مالی نباید از کشتی در المپیک انتظار داشت، گفت: نمی‌شود این را گفت که از کشتی در المپیک انتظار نداشته باشید چرا که کشتی همیشه سردمدار ورزش ایران بوده است. آقای دبیر هم انتظار دارد مسئولان از کشتی حمایت های مالی لازم را داشته باشند. هر چقدر حمایت های مالی از کشتی گیران تا المپیک بیشتر شود، بچه ها با انگیزه و توان بیشتری آماده کسب موفقیت در این رویداد مهم می‌شوند. دبیر برای خودش دغدغه مالی ندارد بلکه دغدغه او برای کشتی است تا کشتی در المپیک موفق شود. اگر کشتی در المپیک به موفقیت برسد و پرچم ایران به اهتزاز دربیاید، خنده بر روی لب همه مردم نقش می‌بندد و همه خوشحال می‌شوند.

شاهد بودیم که پرسپولیس فرصت گلزنی خود به رقابت می‌پردازند. از نکات بسیار عجیب این مسابقات می‌توان به جویزری اشاره کرد که میزبان برای وزنه برداران کشورهای مختلف در نظر گرفته است. تیم‌ها علاوه بر مدالی که دریافت می‌کنند، از سوی ازبکستان به عنوان میزبان مسابقات یک دستگاه جای ساز نیز به وزنه برداران اهدا می‌شود که در جای خودش می‌تواند بسیار جالب و تعجب برانگیز باشد.

جالب است در وزن ۶۱ کیلوگرم مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا، ۲ نماینده قزاقستان موفق شدند به ترتیب در جایگاه‌های اول و دوم قرار بگیرند و تیم سریلانکا هم در رده سوم این بازی‌ها جای گرفت. در پایان به هر ۳ وزنه بردار یک دستگاه جای ساز اهدا شد.

تصمیم‌گیری برای حضور تماشاگران ژاپنی در المپیک توکیو زمان تصمیم‌گیری در مورد حضور تماشاگران ژاپنی در رقابت‌های المپیک توکیو به ماه ژوئن (خرداد) موکول شده است. بر اساس این گزارش، انتظار می‌رفت تا پایان ماه جاری میلادی حضور تماشاگران ژاپنی در المپیک در کمیته برگزاری این رقابت‌ها تصویب شود، اما دوباره این موضوع به تعویق افتاده است. شرایط شیوع ویروس کرونا در ژاپن غیر قابل پیش‌بینی است و شاید تصمیم‌گیری درباره تماشاگران به روزهای پایانی کشیده شود. ژاپن حضور ۵۰ درصدی تماشاگران را در رقابت‌های المپیک توکیو مد نظر دارد، اما با توجه به همه گیری گسترده این ویروس شاید این درصد تغییر کند.

معاون وزیر ورزش:

هدف اعزام کاروان پاک به توکیو است



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای گفت: فدراسیون پزشکی برای بازی‌های المپیک رسالت سنگینی بر دوش دارد تا کاروان اعزامی بدون دغدغه در بحث سلامت راهی توکیو شوند. هدف همه ما اعزام کاروانی قدرتمند و پاک است.

به گزارش ایرنا، مهدی علی‌نژاد این موضوع را در دیدار رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی مطرح کرد و افزود: عملکرد این فدراسیون در مقابله با ویروس منحوس کرونا قابل تحسین است و فدراسیون پزشکی سال گذشته، پرکارترین سال تاریخ فعالیتش را پشت سر گذاشت و در مقابله با ویروس کرونا مدیریت خوبی داشت.

وی به برگزاری لیگ‌های مختلف ورزشی از فوتبال، والیبال و بسکتبال تا کشتی و هندبال که با کمترین آسیب بی‌گیری شد، گفت: واکنش‌ناسیون کرونا کار بزرگی بود که انجام شد، اما غربالگری و مراقبت‌های مداوم تا زمان اعزام باید ادامه داشته باشد.

معاون وزیر ورزش این را هم اضافه کرد: ایران جزو کشورهای پیشگام در واکنسن است که اقدام به واکنش‌ناسیون کاروان ورزشی خود به المپیک توکیو کرد. همچنین سلامت ورزشکاران به ویژه در بحث دوپینگ برای ما اهمیت خاصی دارد. هدف این است که کاروانی قدرتمند و پاک به المپیک و پارالمپیک برود.

رئیس فدراسیون پزشکی هم در این دیدار گفت: همه ملی پوشانی که واکنسینه شدند شرایط خوبی دارند و تمرینات آماده سازی خود را دنبال می‌کنند. با توجه به حساسیت وزارت ورزش، در بحث پایش سلامت ورزشکاران المپیکي بسیار جدی هستیم. تا شروع المپیک علاوه بر دوره های آموزشی آنتی دوپینگ، از ورزشکاران خارج از مسابقات تست دوپینگ گرفته می‌شود. غلامرضا نوروزی افزود: از زمان شروع این بیماری ستاد مقابله با کرونا ۴۳ نشست برگزار کرده است که حاصل آن تصمیماتی بوده که فعالیت‌های ورزشی در سطح قهرمانی با کمترین آسیب بی‌گیری شود.

دربین انصراف باشگاه‌های انگلیسی سوپر لیگ اروپا متوقف شد

کمیته هماهنگی سوپر لیگ اروپا در بیانیه‌ای از توقف این رقابت‌ها خبر داد و به انصراف باشگاه‌ها انگلیسی واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، دو روز پیش ۱۲ باشگاه بزرگ اروپایی از برگزاری رقابتی به نام سوپر لیگ اروپا خبر دادند که با واکنش تند یوفا و فیفا همراه شد. آرسنال، منچستر سیتی، لیورپول، تاتنهام و منچستر یونایتد روز گذشته مجبور به کناره‌گیری از این رقابت شدند تا تعداد باشگاه‌های موافق با برگزاری به ۷ باشگاه کاهش پیدا کند.

کمیته برگزاری این رقابت‌ها باامداد امروز (چهارشنبه) بعد از انصراف باشگاه های انگلیسی در بیانیه‌ای رسما از لغو این رقابت جنجالی خبر داد.

در بیانیه این کمیته آمده است: ما اطمینان داریم که فوتبال کنونی اروپا نیاز به تغییر دارد. پیشنهاد برگزاری سوپر لیگ را دادیم. ویروس کرونا باعث شد تا باشگاه ها از نظر مالی متحمل زیان زیادی شوند و باید راهی پیدا می‌شد.

در ادامه این بیانیه آمده است: باشگاه‌های انگلیسی به خاطر فشارهای زیاد مجبور به انصراف شدند. باتوجه به شرایط به وجود آمده ما به این نتیجه رسیدیم که نیاز به بازبینی است هر چند که اطمینان داریم که این پیشنهاد ما باعث افزایش جذابیت در فوتبال می‌شد.

هدیه عجیب در رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی آسیا

در مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا، میزبان (ازبکستان) جویزب بسیار عجیبی را به قهرمانان اهدا کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا از روز شنبه در تاشکند ازبکستان شروع شده اند و نمایندگان کشورمان هم در این رقابت‌ها حضور دارند و با حرفان خود به رقابت می‌پردازند. از نکات بسیار عجیب این مسابقات می‌توان به جویزری اشاره کرد که میزبان برای وزنه برداران کشورهای مختلف در نظر گرفته است.

تیم‌ها علاوه بر مدالی که دریافت می‌کنند، از سوی ازبکستان به عنوان میزبان مسابقات یک دستگاه جای ساز نیز به وزنه برداران اهدا می‌شود که در جای خودش می‌تواند بسیار جالب و تعجب برانگیز باشد.

جالب است در وزن ۶۱ کیلوگرم مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا، ۲ نماینده قزاقستان موفق شدند به ترتیب در جایگاه‌های اول و دوم قرار بگیرند و تیم سریلانکا هم در رده سوم این بازی‌ها جای گرفت. در پایان به هر ۳ وزنه بردار یک دستگاه جای ساز اهدا شد.

تصمیم‌گیری برای حضور تماشاگران ژاپنی در المپیک توکیو

زمان تصمیم‌گیری در مورد حضور تماشاگران ژاپنی در رقابت‌های المپیک توکیو تعیین شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهلت تصمیم‌گیری در مورد حضور تماشاگران ژاپنی در رقابت‌های المپیک توکیو به ماه ژوئن (خرداد) موکول شده است.

بر اساس این گزارش، انتظار می‌رفت تا پایان ماه جاری میلادی حضور تماشاگران ژاپنی در المپیک در کمیته برگزاری این رقابت‌ها تصویب شود، اما دوباره این موضوع به تعویق افتاده است.

شرایط شیوع ویروس کرونا در ژاپن غیر قابل پیش‌بینی است و شاید تصمیم‌گیری درباره تماشاگران به روزهای پایانی کشیده شود. ژاپن حضور ۵۰ درصدی تماشاگران را در رقابت‌های المپیک توکیو مد نظر دارد، اما با توجه به همه گیری گسترده این ویروس شاید این درصد تغییر کند.

